The Maze Fury 2021 - Rezultati

The Maze Fury - Takmicari
Poredak Takmicar (#)
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Predrag Dragicevic¢ (#047)
Novica Stojanovi¢ (#013)
Miso Vrucini¢ (#039)
Nemanja Lugi¢ (#002)

Miroslav Veselinovi¢ (#078)
Bojan Stojadinovi¢ (#014)
Milo$ Gopic (#001)

Marko Dulci¢ (#332)
Nemanja Rajinovi¢ (#074)
Nemanja Todorov (#326)
Milan Joci¢ (#349)

Milo3 Sigkovi¢ (#501)
Vladimir Skrobi¢ (#016)
Milos Mili¢ (#251)

Milo$ Petrovi¢ (#360)
Jelena Radivojevi¢ (#052)
Sasa Mirkovi¢ (#327)
Nikola Slovi¢ (#237)

Stefan Klisura (#309)

Jelena Janezi¢ (#022)
Aleksandar Todorovi¢ (#534)
Aleksa Jovanovi¢ (#556)
Ivan Vislavski (#471)
Vanja Radovi¢ (#535)
Srdan Vojinovi¢ (#245)
Nikola Todorov (#339)
Igor Milenkovi¢ (#026)
Ana Lukic¢ (#046)

Sasa Kovacevic¢ (#202)
Dusan Dugajlic (#365)
Vida Medi¢ (#009)

Milos Nikoli¢ (#043)

Nikola Petrushevski (#433)
Marko Jocié¢ (#302)
Miodrag Dordevic (#428)
Stefan Krsti¢ (#152)
Neven Boroja (#430)
Bojan Joksimovi¢ (#019)
Bosko Kabi¢ (#454)

Luka Ivanovi¢ (#483)

Branko Novakovi¢ (#308)
Jovan Mirceti¢ (#552)
Bojan Vlaji¢ (#553)

Orest Zurovac (#080)
Nemanja Jovanovi¢ (#011)
Danilo Momcilovi¢ (#350)
Matej Knezevi¢ (#235)
Natasa Simovic¢ (#099)
Milo$ Milanovic¢ (#246)
Mladen Jovi¢ (#318)
Nemanja Dordevic¢ (#331)
Zoran Miscevic (#438)
Ognjen Trifunovi¢ (#275)
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Tara Ultra Trail
AK Panonij

Absolute Health And
Fitness

Prodyna
Surovi

Matador
Athletics Center
Flyfit Klub
Capital Crew

Athletics Center
Ronin

Flyfit Klub
SPK Stari Grad

Interventna Jedinica
92

Sokolana
Capital Crew
BURT
Bas Celik
Crossfit NS
Athletics Center

Tribe
Sokolana

Tribe

7 Drama 29 Vlasnika

Geopardi
SKY Riders Nis

Locus Nobis

Absolute Health And
Fitness

NVP
FAKE Runners
FAKE Runners

SKY Riders Nis

SPK Stari Grad
Duracell
SPK Stari Grad

Flyfit Klub
Survivor
Duracell

Distanca
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
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16.2 km
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16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

19.06.2021. 08:00

Kategorija : General
Tempo
07:53
07:56
08:15

08:30

09:00
09:02
09:03
09:14
09:21
09:28
09:40
09:47
09:54
10:03
10:03
10:09
10:10
10:10

10:12

10:14
10:21
10:25
10:26
10:27
10:32
10:36
10:48
10:50
10:52
10:53
10:53
10:54
11:01
11:02
11:04
11:05
11:05
11:09
11:12

11:13

11:14
11:14
11:14
11:16
11:16
11:22
11:22
11:23
11:24
11:24
11:24
11:25
11:31
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Vladimir Duki¢ (#100)
Aleksandar Cuki¢ (#353)
Marjan Dordevi¢ (#260)
Aleksandar Gacik (#224)
Nikola Jovanovi¢ (#012)
Branislav Mladenovic¢ (#040)
Stefan Prodanovi¢ (#312)
Aleksandar MiloSevic (#015)
Ivan Petrovi¢ (#306)

Sasa Penev (#092)

Mirko Miljanovi¢ (#218)
Adam Starcevi¢ (#421)

Filip Randelovi¢ (#467)

Stefan Lugic (#508)

Marko Gligori¢ (#136)
Matija Dmitri¢ (#137)
Uros Jocic (#183)

Marko Marinkovi¢ (#250)

Dusan Nikoli¢ (#248)

Marko Stankovi¢ (#102)
Sara Pirnat (#045)

Milica Petrovic (#476)
Aleksandar Cur¢i¢ (#475)
Miodrag Janic (#478)
Strahinja Mladenovi¢ (#313)
Milena Mandi¢ (#371)
Aleksandar Gojsavi¢ (#010)
Dorde Vasiljevi¢ (#402)
Lazar Stojanovi¢ (#301)
Obrad Civri¢ (#450)

Aleksandar Miladinovi¢
(#335)

Ivan Stojadinovi¢ (#496)
Andrija Zivkovi¢ (#243)
Milos$ Janji¢ (#227)
Nevena Koji¢ (#281)
Bosko Miljkovic (#244)
Stefan Savic (#378)
Vladimir Bobi¢ (#493)
Aleksandra Koji¢ (#030)
Jana Prodanovic (#028)
Petar Misovic (#219)
Danica Petkovi¢ (#119)
Jovana Ljubimirovi¢ (#050)
Uros Urosevic (#023)
Uros Nikoli¢ (#424)
Sasa Borisavljevic (#364)
Benoit Detalle (#058)
Ivan Jerini¢ (#297)

Filip Papi¢ (#348)
Jovana Jeli¢ (#443)

Ivan Razumenic¢ (#069)
Branimir Strbac (#452)
Stefan Varga (#494)

Boris Tomka (#484)
Zeljko lli¢ (#279)
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Tribe
Mladi Sportisti
Zele Zeke

SKY Riders Nis

Athletics Center
Soft
Zele Zeke
Gladiator Gym
Cacak Tr¢i
BURT

Absolute Health And
Fitness

Athletics Center
Factory Ni$

PJP Policijska
Brigada
PJP Policijska
I ELE]

PSK Spartak
No Name
No Name

Sicef
SKY Riders Nis

7 Drama 29 Vlasnika

Matador

Locus Nobis
Trkacke Price
Tara Ultra Trail
Flyfit Klub
Geopardi

PSK Sirig
Inspirium Fitnes
Factory Ni$

Sokolana
Zivi Zdravo
Matador
Tribe
Athletics Center

Crossfit NS

Krokodili
Krokodili

Absolute Health And
Fitness

Athletics Center

Distanca
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km
16.2 km

Tempo
11:34
11:40
11:42
11:43
11:44
11:44
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:49
11:50

11:53

11:55
11:56
11:57

11:57

11:58

12:03
12:04
12:04
12:04
12:04
12:05
12:05
12:10
12:15
12:15
12:15

12:17

12:20
12:22
12:22
12:22
12:25
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:33
12:37
12:39
12:40
12:42
12:45
12:45
12:48
12:50
12:52
12:52
12:52

12:53
12:54




Poredak Takmicar (#)
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15
96
97
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Vladimir Mirkov (#429)
Ana Bozilovi¢ (#247)
Dorde Zlatanovi¢ (#118)
Stefan Blazic¢ (#310)

Adrijan Mlinar (#173)
Aleksa Babovi¢ (#410)

Bojana Petrovi¢ (#300)

Aleksandar Gacic¢ (#216)
Marko Matovic (#328)
Mihailo Tati¢ (#226)
Nikolina Prljevi¢ (#236)
Ivan Nikodijevi¢ (#359)
Stefan Ili¢ (#188)

Nemanja Mihajlovi¢ (#509)

Dusan Bogdanov (#042)
Misa Kamenovic¢ (#240)
Lazar Ili¢ (#095)

Nikola Mirkovi¢ (#225)

Aleksandar Panteli¢ (#311)

Uros Velickovi¢ (#543)
Kristina Spasenovi¢ (#444)
Bojan Markovi¢ (#517)

Aleksandar Mladenovi¢
(#377)

Vlatko Tasic¢ (#384)
Predrag Vukovi¢ (#383)
Strahinja Surlan (#527)
Miodrag Miljkovi¢ (#049)
Tijana Stanisavi¢ (#314)
Slobodan Davidovi¢ (#180)
Milica Sari¢ (#089)

Milos Stojilkovic (#468)
Dusan Mihajlovi¢ (#061)
Milo$ Toni¢ (#155)
Nemanja Tepic (#442)
Bogdan Kosti¢ (#158)
Milo$ Nedeljkovi¢ (#037)
llija Pesi¢ (#307)
Kristina Radovi¢ (#333)

Aleksandar Popovic (#249)

Nemanja Vasic (#446)
Mirko Mitrovic¢ (#305)
Dejan Petrovi¢ (#425)
Durad Perovi¢ (#488)
Nikola lli¢ (#522)

Filip Milojevic (#184)
Nenad Jovanovski (#324)
Milijana Vaskovi¢ (#111)
Nikola Jankovi¢ (#147)
Ivan Todorovi¢ (#551)
Burad Ninkovi¢ (#036)
Nikola Petkovi¢ (#519)
Nenad Kijanovi¢ (#206)
Marko Tomasevic¢ (#138)
Dimitrije Rajcic¢ (#276)
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Krokodili
PJP Policijska
Brigada
Factory Nis

Interventna Jedinica
92

Rubin
7 Drama 29 Vlasnika
Trail Runners Of
Cacak
PSK Pobeda

Ultra Trkac Srbija
SPK Stari Grad

Absolute Health And
Fitness

Nimai
SKY Riders Nis
Zele Zeke
Athletics Center

Interventna Jedinica
92

Qcerris
Crossfit NS

Matador

Matador
Krokodili

Zele Zeke
Izvidaci 10. oktobar
SKY Riders Nis
Krokodili

Tribe

Matador
PJP Policijska
I ELE]
Crossfit NS

Crossfit NS
Flyfit Klub
FANI
Flyfit Klub
Xtreme Fit
Nemocni Rendzeri

Gromovi
Factory Nis
Flyfit Klub

Distanca
16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

Tempo
12:54

12:58
12:58
12:58

13:02
13:06

13:08

13:09
13:09
13:09
13:10
13:10
13:12

13:13

13:15
13:17
13:19
13:20

13:21

13:21
13:22
13:22

13:23

13:24
13:27
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:38
13:40
13:42
13:46
13:50

13:52

13:53
13:54
13:55
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:05
14:07
14:09
14:09
14:18
14:18




Poredak Takmicar (#)

23
141
24
25

Ana Filip (#489)

MiloS Minci¢ (#550)
Katarina Curci¢ (#414)
Aleksandra Cosi¢ (#526)
Igor Tonkovi¢ (#525)
Miroslav Doki¢ (#066)
Milica Lukovic (#440)
Slobodan Zdrale (#449)
Mladen Stoici¢ (#463)
Danko Culibrk (#431)

Dragan Despi¢ (#510)

Kristina Skokna (#492)
Vuk Novakovi¢ (#107)
Milica Prki¢ (#321)

Zorana Klasni¢ (#500)
Violeta Radenkovié¢ (#120)
Aleksandra Savi¢ (#499)
Katarina Zejnulovic (#524)
Bozidar Neskovi¢ (#316)
Nenad Jorgin (#498)
Marija Pavlovi¢ (#126)
Josif Kosti¢ (#131)

Nikola Jankovi¢ (#157)
Jelena Arsic¢ (#121)
Constantin Lauer (#491)

Aleksandar Serafimovski
(#238)

Darko Stevanovic¢ (#277)
Vladimir TeSanovi¢ (#220)
Damjan Komlenac (#174)
Danica Petrovic (#160)
Iva Pazin (#170)

Nenad Dabi¢ (#539)

Ivan Mili¢evi¢ (#445)
Nikolina Stilet (#470)
Filip Miladinovi¢ (#540)
Petar Zori¢ (#531)

Nikola Ili¢ (#507)

Marko Miloradovi¢ (#116)
Milica Brankovi¢ (#079)
Nemanja Petrovi¢ (#379)
Stefan Carevi¢ (#523)

Marija RakidZi¢ (#416)

Maja Fabri (#190)
Nemanja Tomasevi¢ (#139)
Dejan Brki¢ (#439)

Bojan Vojinovic (#434)
Dusan Andreji¢ (#412)
Vanja Visnji¢ (#408)
Marko Mijatovi¢ (#409)
Zeljko Korunovi¢ (#404)
Adrijana Jeli¢ (#330)
Aleksandar Mraovi¢ (#322)
Danica Plavsa (#329)
Andela Radonji¢ (#403)
Milos Cvetkovic¢ (#232)
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Tim
Locus Nobis
Outfit

Invictus

7 Drama 29 Vlasnika

Absolute Health And
Fitness

TC Invictus
Factory Ni$
Piculani
Neopix
Soft
Pi¢ulani
Factory Ni$
Factory Nis$

Factory Ni$

Advantura

SKY Riders Nis
The Team
Tribe
Flyfit Klub
Tribe

Absolute Health and
Fitness

7 Drama 29 Vlasnika
Matador

Nismo Spremni
G12
Xtreme Fit

Badin

Absolute Health And
Fitness

ZPK Spartak
Factory Nis
Survivor
Survivor
7 Drama 29 Vlasnika
7 Drama 29 Vlasnika
7 Drama 29 Vlasnika
7 Drama 29 Vlasnika
Athletics Center
IM Fit

7 Drama 29 Vlasnika
Badin

Distanca
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

Tempo
14:19
14:19
14:22
14:23
14:23
14:25
14:26
14:27
14:27
14:29

14:30

14:30
14:31
14:33
14:34
14:35
14:35
14:35
14:36
14:36
14:37
14:37
14:37
14:39
14:39

14:44

14:43
14:47
14:49
14:50
14:50

14:50

14:51
14:51
14:52
14:52
14:53
14:57
14:59
15:00
15:01

15:03

15:05
15:06
15:10
15:11
15:16
15:16
15:16
15:16
15:17
15:17
15:20
15:20
15:21




Poredak Takmicar (#)

174

175
45
176
177
178
179
180
46
181
182
183
47
184
185
186
48
187
188
189
190
49
191
50
192
193
194
195
196
51
197
52
53

Petar Popovi¢ (#053)

Nedeljko Pejovi¢ (#317)
Ivana Peri¢ (#419)

Milan Ciri¢ (#182)
Aleksandar Bjelica (#071)
Momcilo Miti¢ (#063)
Vukasin Markovi¢ (#203)
Predrag Zekovski (#533)
Andelka Rakovi¢ (#087)
Ivan Gligorijevi¢ (#168)
Petar Risti¢ (#135)

Mihailo Celebi¢ (#502)
Vedrana Popovic (#109)
Milos Veljkovic (#341)
Andrija Cirkovi¢ (#283)
Veljko Markovi¢ (#017)
Sonja Savovi¢ (#144)
Mladen Dordevi¢ (#334)
Marko Tomic¢ (#557)
Zarko Nikoli¢ (#287)
Vladica Janosevic (#520)
Anja Popovi¢ (#128)
Vladan Pavlovi¢ (#154)
Marina Pajcin (#223)
Predrag Lazarevi¢ (#044)
Nemanja Mudrinski (#435)
Neven Ceri¢ (#253)
Vedran Ceri¢ (#252)
Nikola Jakovljevi¢ (#514)
Tatjana Radivojevi¢ (#159)
Antoni Krsti¢ (#516)

Sanja Mihajlovi¢ (#304)
Maja Jovanovi¢ (#441)
Aleksandar Komarica (#515)
Stefan Mani¢ (#545)
Nikola Vukomanovi¢ (#352)
Aleksandar Subari¢ (#241)
Ivana Krsti¢ (#288)

Zoran Babovic¢ (#296)
Natalija Dini¢ (#453)

Igor Duri¢ (#388)

Milo$ Dimi¢ (#464)

Ana Ciri¢ (#466)

Milo$ Ili¢ (#465)

Stefan Kapunac (#518)
Milan Kovaci¢ (#005)
Milan Veli¢kovi¢ (#004)

Tijana Bjelopetrovi¢ (#511)
Milan Stanojevi¢ (#512)

Aleksandar Petrov (#481)
Marko Marinkovi¢ (#187)
Ivana Jovanovi¢ (#473)

Dejan Radovanovi¢ (#437)
Ivan Zivadinovié¢ (#472)
Nikola Vidojevi¢ (#513)
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Tim
Not Fast, Just
Furious
NVP
Bootcamperi

Tribe
SKY Riders Nis
Geopardi
Boe
Duracell

Factory Nis

Xtreme Fit
Next

Athletics Center
Flyfit Klub
SKY Riders Nis

Heljdopite
Geopardi
Athletics Center
Niska Banja
Running Tribe

Crossfit NS
Nismo Spremni
Nismo Spremni

Soft

Bambi

Ronin
Qcerris
Mladi Sportisti

Flyfit Klub

Geopardi
Stonoge 2.0

Absolute Health And
Fitness

Gurgusovac Kids
Gurgusovac Kids

Otpisani
Otpisani
Absolute Health And
Fitness

Absolute Health And
Fitness

Absolute Health And
Fitness

Absolute Health And
Fitness

Zivi Zdravo

Bambi

Distanca
16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km

Tempo
15:25

15:25
15:27
15:30
15:35
15:36
15:36
15:37
15:39
15:38
15:40
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:44
15:46
15:46
15:47
15:47
15:49
15:49
15:48
15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
16:01
16:02
16:06
16:06
16:07
16:07
16:10
16:12
16:14
16:17
16:17
16:19

16:19

16:22
16:22
16:22
16:23
16:23

16:24
16:24

16:26
16:33
16:37

16:38
16:38
16:37




Poredak Takmicar (#)

59
215
216
217
218
219
220
221
222

60

61

Ana Petrovic¢ (#038)

Jovan Vukadinovic (#299)
Blagoje Andelkovi¢ (#186)
Dejan Arsic (#176)
Aleksandar Raci¢ (#178)
Uros Zdravkovié (#175)
Dragan Tadi¢ (#323)
Drazen Kovacevic (#070)
Branimir Cirkovi¢ (#134)
Tamara Maksimovic (#255)
Ana Asanovic¢ (#458)
Stefan Mati¢ (#459)
Aleksandar Milojevi¢ (#469)
Irena Dordevi¢ (#336)
Dragan Petrovi¢ (#426)
Anastasija Todorov (#400)
Bozidar Stojanovic (#189)

Miroslav Miti¢ (#291)
Bogdan Dordevic (#292)

Tanja lli¢ (#294)

Marjan Milosavljev (#025)
Aleksa Staji¢ (#127)
Verica Mladenovi¢ (#041)
Ivana Ivanovi¢ (#366)
Milos Lukovi¢ (#367)

Igor Veselinovi¢ (#325)
Aleksandar lvezi¢ (#529)
Ognjen Scekic¢ (#549)
Tijana Trifunovic (#018)
Ljiljana Simovi¢ (#407)
Antonije Picajkic¢ (#413)
Marko Stankovi¢ (#361)
Marko Vasiljevi¢ (#035)
Nevena Milojevic (#338)
Milo§ Damjanovic (#395)
Sibin Petrovi¢ (#390)
Aleksandar Petrovi¢ (#392)

Danijel Banjac (#485)

Nevena Topli¢i¢ (#032)
Miroslav Petrovi¢ (#105)
Marko Dordevi¢ (#233)
Isidora Bordevi¢ (#337)
Jelena Latkovic¢ (#497)
Branka Kozomara (#474)
Nada Radovic¢ (#372)
Aleksandra Stevci¢ (#375)
Aleksandar Karakli¢ (#370)

Uros Smiljani¢ (#503)

Marko Milojkovi¢ (#146)
Teodora Petrov (#530)
Elvin Nurijevi¢ (#363)
Pavle Marinkovi¢ (#362)

Katarina Kuzmanovic (#541)

MiloS Ceki¢ (#554)

Kategorija

= = =ENENE = NN E = == == =2 =N

= 2 =EIENE = =ENNE === NN = N

EEINE = = MNNNNNE N6

<

=

Tim
Tribe
SKY Riders Nis

ZZ Top
ZZ Top
ZZ Top
Vuksan
BK Konstantin
Factory Ni$

Outfit
Outfit
Coa Boa
CF Flex

Fantasticna
Cetvorka

Fantasticna
Cetvorka

Fantasticna
Cetvorka

Nimai
Factory Ni$

Matador
Matador
Vozdovac

Qcerris
Surovi
7 Drama 29 Vlasnika
7 Drama 29 Vlasnika
019 Tigers

CF Flex
Stonoge 2.0
Stonoge 2.0
Stonoge 2.0

Absolute Health And
Fitness

PSD Ljukten
Xtreme Fit
Badin
CF Flex
Flyfit Klub
Flyfit Klub

Legionari Elite
Fitness

Nemo¢ni Rendzeri

019 Tigers
019 Tigers

Absolute Health And
Fitness

Niska Banja

Distanca
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km
16.2 km

Tempo
16:39
16:41
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55
16:58
16:59
17:04
17:03
IVHIE)
17:07
17:11
17:11
17:12
17:17

17:17
17:17

17:17

17:19
17:21
17:25
17:25
17:25
17:26
17:26
17:26
17:33
17:33
17:34
17:40
17:43
17:58
17:58
17:58
18:00

18:01

18:02
18:03
18:02
18:02
18:08
18:09
18:12
18:12
18:13

18:18

18:22
18:26
18:40
18:40

18:46
18:47




Poredak Takmicar (#)

78

79

Miljana Jovanovic¢ (#487)

Aleksandar Andonovic¢ (#381)

Kristina Dordevic¢ (#448)
Nikola Bojovi¢ (#538)
Ognjen Petrovi¢ (#270)
Igor Zdravkovi¢ (#166)

Biserka Rakidzi¢ (#486)

Nikola Bosanac (#411)
Vanja Ratkovi¢ (#179)
Bogdan Matijevic (#242)
Nikola Bozi¢ (#143)
Aleksandar Jovanovi¢ (#140)
Milica Jovanovi¢ (#142)
Goran Atanasov (#117)
Marko Jankovi¢ (#110)
Marija Petrovic (#521)
Aleksandra Stosic¢ (#130)
Luka Radovic (#284)

Mihajlo Boki¢ (#505)

Elena Sladojevi¢ (#373)
Bojan Denda (#374)
Jovana Spasojevic (#164)
Natalija Sorak (#461)
Marija Ili¢ (#546)

Natalija Jovic (#457)
Aleksandra Laki¢ (#460)
Aleksandar Jankovi¢ (#347)
Stevan Milosevi¢ (#368)
Nikola MiloSevi¢ (#369)

Milica Rakidzi¢ (#415)

Igor Vuksan (#320)
Katarina Raki¢ (#401)

Filip Jovanovi¢ (#285)
Pavle Prica (#266)

Igor Pavlovié (#555)
Tomislav Zivkovi¢ (#385)
Filip Stipsi¢ (#420)
Ninoslava Denkovi¢ (#380)
Zarko Jovanovi¢ (#382)
Sasa Mitrovi¢ (#132)
Nemanja Bjeli¢ (#222)
Dusan Dordevic (#148)
Jovan Joci¢ (#149)

Nikola Svetozarevic (#417)
Snezana Stojiljkovic¢ (#418)
Milena Ljepoja (#165)
Jelena Petrovic (#398)
MiloS Tanaskovi¢ (#397)
Nikola Krsti¢ (#272)

Zoran Savi¢ (#422)

Jovana NeSovanovi¢ (#406)
Branka Petrovic (#405)
Marko Milenkovi¢ (#231)
Filip Randelovi¢ (#295)
Nikola Belopavlovi¢ (#506)
Dorde Todorovi¢ (#462)

Kategorija

EEZ =N N

= [ENNE =2 NE = =[N DN

S ZONONONON N N

= == ENNEEENMNNE == = =EENEE === =N N

Tim
Absolute Health And
Fitness
Badin

Mambe
Tarahumara

Absolute Health And
Fitness

7 Drama 29 Vlasnika
Tribe

Factory Ni$
Factory Ni$
Factory Nis$
Factory Nis
Xtreme Fit
Zivi Zdravo
Factory Nis$
Mambe

Legionari Elite
Fitness

VK Crvena Zvezda
VK Crvena Zvezda

Outfit
Qcerris
Outfit
Outfit
SC Bushido
No Name
No Name

Absolute Health And
Fitness

Vuksan
7 Drama 29 Vlasnika
Mambe
Mambe
Niska Banja

Bootcamperi
Badin
Badin
Factory Nis
Athletics Center
Nemocni Rendzeri
Nemocni Rendzeri
Bootcamperi
Bootcamperi
Tarahumara
Stonoge 2.0
Stonoge 2.0
Dzedajski pokret
7 Drama 29 Vlasnika
7 Drama 29 Vlasnika
7 Drama 29 Vlasnika
Badin
Tribe
Soft
Outfit

Distanca
16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

Tempo
18:55

19:01
18:59
19:02
19:13
19:15

19:21

19:24
19:25
19:25
19:32
19:34
19:35
19:35
19:35
19:33
19:35
19:46

19:53

19:57
19:58
20:11
20:12
20:12
20:13
20:13
20:22
20:27
20:28

20:28

20:36
20:41
21:06
21:10
21:11
21:14
21:16
21:22
PARVE]
21:24
21:24
21:38
21:39
21:38
21:39
21:42
21:57
21:57
22:23
22:29
22:29
22:29
22:47
22:52
22:59
23:08




Poredak Takmicar (#)

99
285
286
100
101
102
103
287
104
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
105
299
300
106
301
302
107
303

108

304

109

110

305
306
307

308
309
310
311

312

111
313
112
113
114
115
116
314
315
316
317
318
319

Lenka Miljkovic (#346)
Stefan Borovac (#343)
Bojan Mili¢ (#544)
Bogdana Dimic¢ (#542)
Sandra Jovanovic¢ (#133)
Marija Cvetkovi¢ (#125)
Natasa Knezevi¢ (#345)
Milos Jankovi¢ (#344)
Tijana Ristic¢ (#290)

Uros Krstovic (#268)
Aleksa Stanilovi¢ (#265)
Filip Markovski (#396)
Vladimir Zdravkovic (#177)
Aleksandar Parcetic (#263)
Aleksandar Kosanovi¢ (#264)
Marko Miladinovié¢ (#230)
Milos Dordevic (#229)
Dorde Stankovi¢ (#228)
Dejan Stankovi¢ (#456)
Dusan Cvetkovic (#234)
Natasa Vidi¢ (#455)
Nemanja Jovanovic¢ (#394)
Nikola Petrovi¢ (#393)

Lola Popovic (#208)

Mirko Popovi¢ (#209)
Nebojsa Petrovi¢ (#213)
Simona Suti¢ (#376)
Predrag Antic (#342)

Irena Savic (#198)

Nemanja Milovanovi¢ (#199)
Katarina Cvetkovi¢ (#197)
Sandra Dini¢ (#200)

Misa Kovi¢ (#196)
Dusko Jelic¢i¢ (#303)
Aleksandar Boriki¢ (#319)

Aleksandar Grasi¢ (#097)
Aleksandar Miloji¢ (#020)
Aleksandar Sarbi¢ (#031)
Aleksandar Stosic (#008)

Aleksandar Vukasinovi¢
(#064)

Aleksandra Peri¢ (#479)
Alen Music¢ (#084)

Ana Kosti¢ (#108)

Ana Pejci¢ (#112)

Andrea Ralevic (#436)
Andrijana Jovanovi¢ (#073)
Andela Reli¢ (#221)
Boban Mladenovi¢ (#006)
Bogdan Lackovic¢ (#267)
Bogdan Mrkic¢ (#537)
Bojan Dordevi¢ (#055)
Cedomir Bukvi¢ (#172)
Damjan Capulovi¢ (#278)

Kategorija
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Tim
Vijalice
Vijalice
Qcerris
Qcerris

Factory Ni$
Factory Ni$
Vijalice
Vijalice
Tribe
Mambe
Mambe
Stonoge 2.0
ZZ Top
Mambe
Mambe
Badin
Badin
Badin
Outfit
Badin
Outfit
Stonoge 2.0
Stonoge 2.0
Gromovi
Gromovi
Gromovi
Stonoge 2.0
Next

Queens Of The
Stone Age

Queens Of The
Stone Age

Queens Of The
Stone Age

Queens Of The
Stone Age

Queens Of The
Stone Age

IM Fit

Interventna Jedinica
92

NES
Tribe

Otpisani

SEV
BRC Youngsters
Xtreme Fit
Xtreme Fit
Crossfit NS
Factory Ni$
CF Flex
Otpisani
Mambe
Krokodili
Factory Ni$

Distanca
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km

16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
0 km

0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo
23:21
23:21
23:23
23:24
23:27
23:28
23:26
23:28
23:43
23:49
23:49
23:50
25:08
25:10
25:11
25:37
25:37
25:37
26:29
26:48
27:26
27:51
27:51
28:46
28:46
28:47
28:46
29:14

30:42
30:42
30:47
30:52

31:11




Poredak Takmicar (#)

320

321
117
118
322

119

323
324
325
326
327

120

328
121
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
122
339
340
123
124
125
126
127
128
129
130

131

132
133
134
135
341
342
343
344
136
137
138
139
140
345
346
347
348
349

350

Damjan Sreckovi¢ (#315)

Damnjan Vukicevi¢ (#358)
Danica Bozovi¢ (#103)
Danijela Milojica (#495)
Danimir Ljepava (#003)

Daria Ridosic¢ (#054)

Darko Cviji¢ (#007)

Darko Savi¢ (#351)

Dejan Bojkovi¢ (#114)
Dejan Sipovac (#547)
Dimitar Todorovski (#141)

Dina Zdanski Radovanovi¢
(#098)

Dragan Glisi¢ (#034)
Dragana Muti¢ (#150)
Dragomir Krsti¢ (#072)
Drazen Karasneh (#262)
DusSan Kosti¢ (#122)
Dusan Miki¢ (#273)
Dusan Mrdovic (#477)
Dusan Nedeljkovi¢ (#282)
DusSan Radojcin (#490)
Filip Stefanovi¢ (#124)
Filip Vickovi¢ (#432)
Igor Goli¢ (#214)

Iva Lazovic (#211)

Ivan Markovi¢ (#192)
Ivan Tomi¢ (#356)

Ivana Kosti¢ (#194)
Ivana Milosavljevic (#205)
Ivana Nikoli¢ (#093)
Jasna Petrovic (#106)
Jelena Bogdanov (#215)
Jelena Dragovic (#207)
Jelena Loncovi¢ (#447)
Jelena Savic (#210)

Jovana Debeljevi¢ (#062)

Jovana Dimitrijevi¢ (#090)
Jovana Mateji¢ (#181)
Jovana Pantovi¢ (#094)
Jovana Peri¢ (#480)
Kosta Macanovic¢ (#357)
Lazar Momcilovi¢ (#532)
Ljubomir Radojko (#033)
Luka Kovacevi¢ (#548)
Maja Ciburovi¢ (#024)
Maja Jerkovic (#167)
Maja Dermanovic¢ (#027)
Marija Marjanovic (#204)
Marija Pusonji¢ (#399)
Marko Bojovi¢ (#129)
Marko Mateji¢ (#153)
Marko Mihajlovi¢ (#048)
Marko Ostoji¢ (#057)
Marko Séopi¢ (#082)

Mihajlo Dubljanin (#482)

Kategorija

M
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Tim
Interventna Jedinica
92
Mladi Sportisti
Gecko
Flyfit Klub
Tribe

Not Fast, Just
Furious

Otpisani
Mladi Sportisti
Xtreme Fit
Qcerris

PSD Ljukten
#samolagano

Mambe
Factory Nis
Prodyna
Tr¢ Pré Team
Flyfit Klub
SC Bushido
Flyfit Klub
7 Drama 29 Vlasnika
Gromovi
Gromovi
Izvidaci 10. oktobar
Mladi Sportisti

Gromovi
Xtreme Fit

Gromovi
Crossfit NS
Gromovi

Not Fast, Just
Furious

Roadrunners

#samolagano
SEV
Mladi Sportisti
Zele Zeke
PSD Ljukten
Qcerris
Surovi
Tarahumara
Tribe
Gromovi
Stonoge 2.0
Factory Ni$
Sharks
Flyfit Klub
Borani
Borani

Absolute Health And
Fitness

Distanca
0 km

0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

Tempo




Poredak Takmicar (#)

351
352
353
141
142
143
144
145
146
354
355
147
356
148
149
357
358
359
360
361
362
363
150

151

364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
152
381
382
153
154
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392

155
393

Milan Kosti¢ (#259)
Milan Pantovi¢ (#340)
Milan Simonovié (#113)
Milena Trifunovi¢ (#056)
Milica Began (#075)
Milica Mini¢ (#185)
Milica Odovic (#391)
Milica Savi¢ (#163)
Milica Veljkovi¢ (#059)
Milo$ Petrovi¢ (#161)
Milo$ Popovic (#286)
Mina Senic¢ (#389)
Miodrag Popovic (#101)
Natasa Naletina (#086)
Neda Trivi¢ (#212)
Nemanja Grba (#298)
Nemanja Pavlovic¢ (#280)
Nenad Duli¢ (#169)
Nenad Ivanovi¢ (#256)
Nenad Jordanov (#171)
Nenad Jovanovi¢ (#091)
Nenad Tabandzeli¢ (#289)
Nevena Milenkovi¢ (#239)

Nevena Tomovic (#051)

Nikola Drndarski (#029)
Nikola Eri¢ (#254)

Nikola Jovancic (#115)
Nikola Marinkovi¢ (#504)
Nikola Markovi¢ (#274)
Nikola Miksi¢ (#191)
Nikola Milojevi¢ (#068)
Nikola Mladenovi¢ (#065)
Nikola Rakocevi¢ (#077)
Nikola Stjepanovic (#088)
Ognjen Langura (#261)
Pavle Jovi¢ (#104)

Pavle Kolarevi¢ (#151)
Petar Todorovski (#193)
Ratko Mrki¢ (#536)

Relja Damnjanovi¢ (#427)
Relja Tomasevi¢ (#354)
Sara Vrudini¢ (#386)
SasSa Petrovi¢ (#269)
Sinisa Jaksi¢ (#021)
Sladana Rakonjac (#085)
Snezana Bajcetic (#451)
Stefan Andrasevic¢ (#201)
Stefan Loncarevic (#083)
Stefan Milovanovi¢ (#528)
Stefan Stevi¢ (#355)
Stefan Stojici¢ (#258)
Stefan Ziki¢ (#076)
Strahinja Jovanovic (#217)
Svetozar Pavlovi¢ (#387)
Uro$ Dimitrijevic¢ (#123)
Uros Preocanin (#257)

Valentina Goci¢ (#195)
Vladimir Devic¢ (#145)

Kategorija
Y

NE 2 =2 2= 2 NCNCE N ZNCNCNGNCNGNGE Z

z
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
z
M
M
z
z
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

= N

Tim
BDO Taxisti

Flyfit klub
Surovi
Factory Ni$
FANI
Stonoge 2.0
Tarahumara

CVRS Uspon
Mambe
Stonoge 2.0

PSK Balkan
Gromovi
Duracell
Prvi Tim

Tarahumara

BDO Taxisti

Just Laufen

PSK Balkan

TIM Serbia

SKY Riders Nis

Not Fast, Just
Furious

Inspirium Fitnes
Sharks
Xtreme Fit
Neopix
Prodyna
Just Laufen

Paukovi
Sharks
Gecko

#samolagano
Crossfit Skopje
Krokodili

Mladi Sportisti

Mambe
Gladiator Gym
Paukovi
Flyfit Klub

Paukovi
Zele Zeke
Mladi Sportisti
BDO Taxisti

Flyfit Klub
Factory Nis
BDO Taxisti

Queens Of The
Stone Age

Factory Nis

Distanca
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km
0 km

Tempo




Poredak Takmicar (#)

394

395
396
156

397

398
157

The Maze Fury - Takmicari
Poredak Takmicar (#)

Vladimir Prsendi¢ (#067)

Vladimir Radovi¢ (#162)
Vukasin Petrovic¢ (#271)
Vukica Jeki¢ (#096)

Zarko Dorogki (#293)

Zeljko Cori¢ (#060)
Milica Jankovic (#156)

Kategorija

M

Kategorija

Tim
Not Fast, Just
Furious
Tarahumara
Mambe
#samolagano

Fqntastiéna
Cetvorka

Nemo¢ni Rendzeri

Tim

Distanca
0 km

0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km

Distanca

Tempo

Tempo

Kategorija : M

Vreme

1 Predrag Dragicevic¢ (#047) M Tara Ultra Trail 16.2 km 07:53 2:07:37
2 Novica Stojanovi¢ (#013) M AK Panonija 16.2 km 07:56 2:08:24
3 MiSo Vrudini¢ (#039) M 16.2 km 08:15 2:13:38
4 |Nemanja Lugi¢ (#002) M Abso'“tF?t:'::s'th And| 162 km 08:30 2:17:49
5 Miroslav Veselinovi¢ (#078) M Prodyna 16.2 km 09:00 2:25:43
6 Bojan Stojadinovi¢ (#014) M Surovi 16.2 km 09:02 2:26:20
7 Milo$ Gopic (#001) M 16.2 km 09:03 2:26:38
8 Marko Dulci¢ (#332) M Matador 16.2 km 09:14 2:29:27
9 Nemanja Rajinovi¢ (#074) M Athletics Center 16.2 km 09:21 2:31:35
10 Nemanja Todorov (#326) M Flyfit Klub 16.2 km 09:28 2:33:18
11 Milan Joci¢ (#349) M Capital Crew 16.2 km 09:40 2:36:32
12 Milo$ Sigkovi¢ (#501) M 16.2 km 09:47 2:38:28
13 Vladimir Skrobi¢ (#016) M Athletics Center 16.2 km 09:54 2:40:30
14 Milo$ Mili¢ (#251) M Ronin 16.2 km 10:03 2:42:42
15 Milo$ Petrovi¢ (#360) M 16.2 km 10:03 2:42:42
16 Sasa Mirkovic (#327) M Flyfit Klub 16.2 km 10:10 2:44:39
17 Nikola Slovi¢ (#237) M SPK Stari Grad 16.2 km 10:10 2:44:46
18 |Stefan Klisura (#309) M interventia Jedinica| 162 km 10:12 2:45:12
19 Aleksandar Todorovi¢ (#534) M Capital Crew 16.2 km 10:21 2:47:40
20 Aleksa Jovanovi¢ (#556) M BURT 16.2 km 10:25 2:48:37
21 Ivan Vislavski (#471) M Bas Celik 16.2 km 10:26 2:48:55
22 Vanja Radovi¢ (#535) M Crossfit NS 16.2 km 10:27 2:49:14
23 Srdan Vojinovic¢ (#245) M Athletics Center 16.2 km 10:32 2:50:42
24 Nikola Todorov (#339) M 16.2 km 10:36 2:51:49
25 Igor Milenkovi¢ (#026) M Tribe 16.2 km 10:48 2:54:52
26 Sasa Kovacevic (#202) M 16.2 km 10:52 2:56:03
27 Dusan Dugaijlic (#365) M 16.2 km 10:53 2:56:21
28 Milos Nikoli¢ (#043) M 16.2 km 10:54 2:56:39
29 Nikola Petrushevski (#433) M 7 orama 29 16.2 km 11:01 2:58:31
30 Marko Joci¢ (#302) M 16.2 km 11:02 2:58:38
31 Miodrag Dordevi¢ (#428) M Geopardi 16.2 km 11:04 2:59:23
32 Stefan Krsti¢ (#152) M SKY Riders Nis 16.2 km 11:05 2:59:35
33 Neven Boroja (#430) M 16.2 km 11:05 2:59:31
34 Bojan Joksimovi¢ (#019) M 16.2 km 11:09 3:00:41
35 Bosko Kabi¢ (#454) M Locus Nobis 16.2 km 11:12 3:01:34
36 |Luka lvanovic (#483) M Absolute Health And| 16,2 km 11:13 3:01:49
37 Branko Novakovi¢ (#308) M NVP 16.2 km 11:14 3:01:53
38 Jovan Mirletic (#552) M FAKE Runners 16.2 km 11:14 3:01:54
39 Bojan Vlaji¢ (#553) M FAKE Runners 16.2 km 11:14 3:01:58
40 Orest Zurovac (#080) M 16.2 km 11:16 3:02:24
41 Nemanja Jovanovi¢ (#011) M SKY Riders Nis 16.2 km 11:16 3:02:26
42 Danilo Momcilovi¢ (#350) M 16.2 km 11:22 3:04:02
43 Matej KneZevic (#235) M SPK Stari Grad 16.2 km 11:22 3:04:03




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 MiloS Milanovi¢ (#246) M SPK Stari Grad 16.2 km 11:24 3:04:36
45 Mladen Jovi¢ (#318) M 16.2 km 11:24 3:04:45
46 Nemanja Dordevic (#331) M Flyfit Klub 16.2 km 11:24 3:04:45
47 Zoran Misc¢evic (#438) M Survivor 16.2 km 11:25 3:04:49
48 Ognjen Trifunovi¢ (#275) M Duracell 16.2 km 11:31 3:06:41
49 Vladimir Duki¢ (#100) M Tribe 16.2 km 11:34 3:07:24
50 Aleksandar Cuki¢ (#353) M Mladi Sportisti 16.2 km 11:40 3:09:00
51 Marjan Dordevi¢ (#260) M Zele Zeke 16.2 km 11:42 3:09:34
52 Aleksandar Gacik (#224) M 16.2 km 11:43 3:09:41
53 Nikola Jovanovié¢ (#012) M SKY Riders Nis 16.2 km 11:44 3:09:57
54 Branislav Mladenovi¢ (#040) M 16.2 km 11:44 3:09:59
55 Stefan Prodanovi¢ (#312) M 16.2 km 11:44 3:10:12
56 Aleksandar MiloSevi¢ (#015) M Athletics Center 16.2 km 11:45 3:10:17
57 Ivan Petrovi¢ (#306) M Soft 16.2 km 11:46 3:10:31
58 Sasa Penev (#092) M Zele Zeke 16.2 km 11:47 3:10:51
59 Mirko Miljanovi¢ (#218) M Gladiator Gym 16.2 km 11:49 3:11:33
60 Adam Starcevic (#421) M Cacak Trei 16.2 km 11:49 3:11:31
61 Filip Randelovi¢ (#467) M BURT 16.2 km 11:50 3:11:49
62 |Stefan Lugic (#508) M Absolute Health And| 16 5\ ) 11:53 3:12:28

Fitness
63 Marko Gligori¢ (#136) M Athletics Center 16.2 km 11:55 3:12:58
64 Matija Dmitri¢ (#137) M Factory Ni$ 16.2 km 11:56 3:13:26
65 Uros Jocic (#183) M 16.2 km 11:57 3:13:32
66 |Marko Marinkovi¢ (#250) M FIP Polictiska 16.2 km 11:57 3:13:41
rigada
67  |Dugan Nikoli¢ (#248) M PIP Policijska 16.2 km 11:58 3:13:45
Brigada
68 Marko Stankovi¢ (#102) M 16.2 km 12:03 3:15:09
69 Aleksandar Curci¢ (#475) M No Name 16.2 km 12:04 3:15:30
70 Miodrag Janic (#478) M Sicef 16.2 km 12:04 3:15:30
71 Strahinja Mladenovi¢ (#313) M SKY Riders Nis 16.2 km 12:05 3:15:48
72 Aleksandar Gojsavi¢ (#010) M 16.2 km 12:10 3:17:09
73 |Porde Vasiljevi¢ (#402) M 7 Drama 23 16.2 km 12:15 3:18:21
Vlasnika
74 Lazar Stojanovic (#301) M 16.2 km 12:15 3:18:23
75 Obrad Civri¢ (#450) M Matador 16.2 km 12:15 3:18:24
76 fg‘;;”dar Miladinovic M 16.2 km 12:17 3:19:02
77 Ivan Stojadinovi¢ (#496) M Locus Nobis 16.2 km 12:20 3:19:41
78 Andrija Zivkovié¢ (#243) M Trkacke Price 16.2 km 12:22 3:20:21
79 Milos Janji¢ (#227) M Tara Ultra Trail 16.2 km 12:22 3:20:23
80 Bosko Miljkovi¢ (#244) M Geopardi 16.2 km 12:25 3:21:17
81 Stefan Savic (#378) M 16.2 km 12:30 3:22:36
82 Vladimir Bobi¢ (#493) M PSK Sirig 16.2 km 12:31 3:22:40
83 Petar Misovi¢ (#219) M 16.2 km 12:33 3:23:13
84 Uro$ Urosevic (#023) M Sokolana 16.2 km 12:39 3:24:52
85 Uros Nikoli¢ (#424) M Zivi Zdravo 16.2 km 12:40 3:25:04
86 Sasa Borisavljevic (#364) M Matador 16.2 km 12:42 3:25:49
87 Benoit Detalle (#058) M Tribe 16.2 km 12:45 3:26:32
88 Ivan Jerini¢ (#297) M Athletics Center 16.2 km 12:45 3:26:28
89 Filip Papi¢ (#348) M 16.2 km 12:48 3:27:14
90 Ivan Razumeni¢ (#069) M 16.2 km 12:52 3:28:20
91 Branimir Strbac (#452) M Krokodili 16.2 km 12:52 3:28:33
92 Stefan Varga (#494) M Krokodili 16.2 km 12:52 3:28:33
93 |Boris Tomka (#484) M Absolute Health And| ¢ 5 12:53 3:28:44
Fitness
94 Zeljko Ili¢ (#279) M Athletics Center 16.2 km 12:54 3:29:05
95 Vladimir Mirkov (#429) M Krokodili 16.2 km 12:54 3:28:59
96 Dorde Zlatanovic (#118) M Factory Nis$ 16.2 km 12:58 3:30:03
97  |Stefan Blazi¢ (#310) M Interventna Jedinica| ;65 12:58 3:30:11

92




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Adrijan Mlinar (#173) M Rubin 16.2 km 13:02 3:31:15
99 |Aleksa Babovi¢ (#410) M 7 orama 29 16.2 km 13:06 3:32:09
100 Aleksandar Gaci¢ (#216) M PSK Pobeda 16.2 km 13:09 3:33:01
101 Marko Matovi¢ (#328) M 16.2 km 13:09 3:32:59
102 Mihailo Tati¢ (#226) M Ultra Trkac Srbija 16.2 km 13:09 3:33:09
103 Ivan Nikodijevi¢ (#359) M 16.2 km 13:10 3:33:11
104 Stefan Ili¢ (#188) M 16.2 km 13:12 3:33:50
105  |Nemanja Mihajlovi¢ (#509) M Absolute Health And| 16,2 km 13:13 3:34:08
106 Dusan Bogdanov (#042) M Nimai 16.2 km 13:15 3:34:42
107 Misa Kamenovic¢ (#240) M SKY Riders Nis 16.2 km 13:17 3:35:15
108 Lazar Ili¢ (#095) M Zele Zeke 16.2 km 13:19 3:35:46
109 Nikola Mirkovi¢ (#225) M Athletics Center 16.2 km 13:20 3:35:57
110 |Aleksandar Panteli¢ (#311) M interventha Jedinical 165 1m 13:21 3:36:22
111 Uro$ Velickovié (#543) M Qcerris 16.2 km 13:21 3:36:18
112 Bojan Markovi¢ (#517) M 16.2 km 13:22 3:36:30
113 f;%k;;")”dar Mladenovic M Matador 16.2 km 13:23 3:36:50
114 Vlatko Tasi¢ (#384) M 16.2 km 13:24 3:37:12
115 Predrag Vukovi¢ (#383) M Matador 16.2 km 13:27 3:37:55
116 Strahinja Surlan (#527) M Krokodili 16.2 km 13:29 3:38:25
117 Miodrag Miljkovi¢ (#049) M 16.2 km 13:30 3:38:47
118 Slobodan Davidovi¢ (#180) M 16.2 km 13:33 3:39:30
119 Milo$ Stojilkovi¢ (#468) M Zele Zeke 16.2 km 13:36 3:40:20
120 Dusan Mihajlovi¢ (#061) M Izvidaci 10. oktobar 16.2 km 13:37 3:40:39
121 Milos Toni¢ (#155) M SKY Riders Nis 16.2 km 13:38 3:40:51
122 Nemanja Tepi¢ (#442) M Krokodili 16.2 km 13:38 3:40:54
123 Bogdan Kosti¢ (#158) M 16.2 km 13:40 3:41:25
124 Milo$ Nedeljkovi¢ (#037) M Tribe 16.2 km 13:42 3:41:50
125 Ilija Pesi¢ (#307) M 16.2 km 13:46 3:42:55
126 |Aleksandar Popovi¢ (#249) M PJPBP.""C”Ska 16.2 km 13:52 3:44:36

rigada
127 Nemanja Vasic¢ (#446) M Crossfit NS 16.2 km 13:53 3:44:54
128 Mirko Mitrovic¢ (#305) M 16.2 km 13:54 3:45:13
129 Dejan Petrovi¢ (#425) M 16.2 km 13:55 3:45:20
130 Durad Perovi¢ (#488) M Crossfit NS 16.2 km 13:55 3:45:21
131 Nikola lli¢ (#522) M Flyfit Klub 16.2 km 13:56 3:45:36
132 Filip Milojevi¢ (#184) M FANI 16.2 km 13:58 3:46:19
133 Nenad Jovanovski (#324) M Flyfit Klub 16.2 km 14:00 3:46:42
134 Nikola Jankovi¢ (#147) M Nemo¢ni Rendzeri 16.2 km 14:02 3:47:17
135 Ivan Todorovi¢ (#551) M 16.2 km 14:05 3:48:03
136 Durad Ninkovi¢ (#036) M 16.2 km 14:07 3:48:41
137 Nikola Petkovi¢ (#519) M 16.2 km 14:09 3:49:17
138 Nenad Kijanovi¢ (#206) M Gromovi 16.2 km 14:09 3:49:21
139 Marko Tomasevi¢ (#138) M Factory Nis$ 16.2 km 14:18 3:51:34
140 Dimitrije Rajci¢ (#276) M Flyfit Klub 16.2 km 14:18 3:51:36
141 Milos Minci¢ (#550) M Outfit 16.2 km 14:19 3:52:00
142 Igor Tonkovi¢ (#525) M 16.2 km 14:23 3:53:05
143 Miroslav Doki¢ (#066) M 16.2 km 14:25 3:53:32
144 Slobodan Zdrale (#449) M 16.2 km 14:27 3:53:58
145 Mladen Stoicic¢ (#463) M 16.2 km 14:27 3:54:06
146  |Danko Culibrk (#431) M 7 Drama 29 16.2 km 14:29 3:54:39
Vlasnika
147 |Dragan Despi¢ (#510) M Absolute ealth And| 16,2 km 14:30 3:54:49
148 Vuk Novakovi¢ (#107) M 16.2 km 14:31 3:55:07
149 Bozidar Neskovic (#316) M Soft 16.2 km 14:36 3:56:31
150 Nenad Jorgin (#498) M Pi¢ulani 16.2 km 14:36 3:56:32
151 Josif Kosti¢ (#131) M Factory Ni$ 16.2 km 14:37 3:56:44




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
152 Nikola Jankovi¢ (#157) M 16.2 km 14:37 3:56:55
153 Constantin Lauer (#491) M 16.2 km 14:39 3:57:18
154 f;ezk;g)”dar Serafimovski M Advantura 16.2 km 14:44 3:58:36
155 Darko Stevanovic (#277) M SKY Riders Nis 16.2 km 14:43 3:58:30
156 Vladimir TeSanovi¢ (#220) M The Team 16.2 km 14:47 3:59:24
157 Damjan Komlenac (#174) M Tribe 16.2 km 14:49 3:59:59
158 [Nenad Dabi¢ (#539) M Absolute ealth and| 6.2 km 14:50 4:00:22
159 [lvan Milicevi¢ (#445) M 7 Drama 23 16.2 km 14:51 4:00:36

Vlasnika
160 Filip Miladinovi¢ (#540) M 16.2 km 14:52 4:00:43
161 Petar Zori¢ (#531) M Nismo Spremni 16.2 km 14:52 4:00:47
162 Nikola Ili¢ (#507) M G12 16.2 km 14:53 4:01:11
163 Marko Miloradovi¢ (#116) M Xtreme Fit 16.2 km 14:57 4:02:19
164 Nemanja Petrovi¢ (#379) M Badin 16.2 km 15:00 4:03:08
165 Stefan Carevi¢ (#523) M 16.2 km 15:01 4:03:10
166 Nemanja Tomasevi¢ (#139) M Factory Ni$ 16.2 km 15:06 4:04:42
167 Dejan Brki¢ (#439) M Survivor 16.2 km 15:10 4:05:34
168 Bojan Vojinovi¢ (#434) M Survivor 16.2 km 15:11 4:05:52
169  |Dugan Andrejic (#412) M 7 Drama 23 16.2 km 15:16 4:07:23
Vlasnika
170 [Marko Mijatovi¢ (#409) M 7 Drama 29 16.2 km 15:16 4:07:26
Vlasnika
171 [Zeljko Korunovi¢ (#404) M 7\'?Iram.a 29 16.2 km 15:16 4:07:27
asnika
172 Aleksandar Mraovic (#322) M IM Fit 16.2 km 15:17 4:07:43
173 Milo$ Cvetkovic (#232) M Badin 16.2 km 15:21 4:08:45
174 |Petar Popovi¢ (#053) M Not Fast, Just 16.2 km 15:25 4:09:39
Furious
175 Nedeljko Pejovic¢ (#317) M NVP 16.2 km 15:25 4:09:44
176 Milan Ciri¢ (#182) M 16.2 km 15:30 4:11:13
177 Aleksandar Bjelica (#071) M Tribe 16.2 km 15:35 4:12:33
178 Momcilo Miti¢ (#063) M SKY Riders Nis 16.2 km 15:36 4:12:36
179 Vukasin Markovi¢ (#203) M Geopardi 16.2 km 15:36 4:12:37
180 Predrag Zekovski (#533) M Boe 16.2 km 15:37 4:13:00
181 Ivan Gligorijevi¢ (#168) M 16.2 km 15:38 4:13:23
182 Petar Risti¢ (#135) M Factory Ni§ 16.2 km 15:40 4:13:41
183 Mihailo Celebi¢ (#502) M 16.2 km 15:39 4:13:31
184 Milo$ Veljkovi¢ (#341) M Next 16.2 km 15:42 4:14:28
185 Andrija Cirkovi¢ (#283) M 16.2 km 15:43 4:14:43
186 Veljko Markovi¢ (#017) M Athletics Center 16.2 km 15:44 4:14:59
187 Mladen Dordevi¢ (#334) M SKY Riders Nis 16.2 km 15:46 4:15:25
188 Marko Tomi¢ (#557) M 16.2 km 15:46 4:15:18
189 Zarko Nikoli¢ (#287) M Heljdopite 16.2 km 15:47 4:15:47
190 Vladica JanoSevi¢ (#520) M Geopardi 16.2 km 15:47 4:15:48
191 Vladan Pavlovi¢ (#154) M NiSka Banja 16.2 km 15:49 4:16:13
192 Predrag Lazarevi¢ (#044) M 16.2 km 15:51 4:16:50
193 Nemanja Mudrinski (#435) M Crossfit NS 16.2 km 15:53 4:17:25
194 Neven Ceri¢ (#253) M Nismo Spremni 16.2 km 15:54 4:17:34
195 Vedran Ceri¢ (#252) M Nismo Spremni 16.2 km 15:55 4:17:50
196 Nikola Jakovljevi¢ (#514) M Soft 16.2 km 15:57 4:18:28
197 Antoni Krsti¢ (#516) M Bambi 16.2 km 16:02 4:19:52
198 Aleksandar Komarica (#515) M Ronin 16.2 km 16:07 4:21:04
199 Stefan Manic (#545) M Qcerris 16.2 km 16:07 4:21:13
200 Nikola Vukomanovi¢ (#352) M Mladi Sportisti 16.2 km 16:10 4:21:49
201 Aleksandar Subari¢ (#241) M 16.2 km 16:12 4:22:19
202 Zoran Babovi¢ (#296) M 16.2 km 16:17 4:23:53
203 Igor Duri¢ (#388) M Stonoge 2.0 16.2 km 16:19 4:24:13
204 |Milog Dimic (#464) M Absolute Health And| 165y, 16:19 4:24:16

Fitness




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
205 Milos 1li¢ (#465) M Gurgusovac Kids 16.2 km 16:22 4:25:10
206 Stefan Kapunac (#518) M 16.2 km 16:22 4:25:13
207 Milan Kovaci¢ (#005) M Otpisani 16.2 km 16:23 4:25:25
208 Milan Veli¢kovi¢ (#004) M Otpisani 16.2 km 16:23 4:25:29
209  |Milan Stanojevic (#512) M Abso'“tF?t::sas'th Andl 162 km 16:24 4:25:36
210  |Aleksandar Petrov (#481) M Abso'“tF?tr:'(__‘f:S'th Andl 16,2 km 16:26 4:26:17
211 Marko Marinkovi¢ (#187) M 16.2 km 16:33 4:28:09
212 Dejan Radovanovi¢ (#437) M Zivi Zdravo 16.2 km 16:38 4:29:22
213 Ivan Zivadinovi¢ (#472) M 16.2 km 16:38 4:29:29
214 Nikola Vidojevi¢ (#513) M Bambi 16.2 km 16:37 4:29:15
215 Jovan Vukadinovic (#299) M SKY Riders Nis 16.2 km 16:41 4:30:12
216 Blagoje Andelkovi¢ (#186) M 16.2 km 16:50 4:32:48
217 Dejan Arsic (#176) M ZZ Top 16.2 km 16:51 4:33:00
218 Aleksandar Raci¢ (#178) M ZZ Top 16.2 km 16:52 4:33:08
219 Uros Zdravkovi¢ (#175) M ZZ Top 16.2 km 16:53 4:33:38
220 Dragan Tadic¢ (#323) M Vuksan 16.2 km 16:55 4:33:55
221 Drazen Kovacevic¢ (#070) M BK Konstantin 16.2 km 16:58 4:34:54
222 Branimir Cirkovi¢ (#134) M Factory Nis 16.2 km 16:59 4:35:11
223 Stefan Mati¢ (#459) M Outfit 16.2 km 17:05 4:36:51
224 Aleksandar Milojevi¢ (#469) M Coa Boa 16.2 km 17:07 4:37:14
225 Dragan Petrovi¢ (#426) M 16.2 km 17:11 4:38:27
226 Bozidar Stojanovic (#189) M 16.2 km 17:17 4:39:56
227 |Miroslav Miti¢ (#291) M Fantasticna 16.2 km 17:17 4:39:58

Cetvorka
228 |Bogdan Dordevi¢ (#292) M Fantasticna 16.2 km 17:17 4:40:00
Cetvorka
229 Marjan Milosavljev (#025) M Nimai 16.2 km 17:19 4:40:39
230 Aleksa Staji¢ (#127) M Factory Ni§ 16.2 km 17:21 4:40:59
231 Milo$ Lukovi¢ (#367) M Matador 16.2 km 17:25 4:42:14
232 Igor Veselinovic (#325) M Vozdovac 16.2 km 17:26 4:42:25
233 Aleksandar lvezi¢ (#529) M 16.2 km 17:26 4:42:27
234 Ognjen S¢eki¢ (#549) M Qcerris 16.2 km 17:26 4:42:30
235 |Antonije Picajki¢ (#413) M 7 Drama 29 16.2 km 17:34 4:44:29
Vlasnika
236 Marko Stankovi¢ (#361) M 019 Tigers 16.2 km 17:40 4:46:19
237 Marko Vasiljevi¢ (#035) M 16.2 km 17:43 4:46:56
238 Milos Damjanovi¢ (#395) M Stonoge 2.0 16.2 km 17:58 4:50:57
239 Sibin Petrovi¢ (#390) M Stonoge 2.0 16.2 km 17:58 4:51:07
240 Aleksandar Petrovi¢ (#392) M Stonoge 2.0 16.2 km 18:00 4:51:35
241 |Danijel Banjac (#485) M Abso'“tF?t:'::S'th Andl 162 km 18:01 4:51:51
242 Miroslav Petrovic¢ (#105) M Xtreme Fit 16.2 km 18:03 4:52:21
243 Marko Dordevi¢ (#233) M Badin 16.2 km 18:02 4:52:08
244 Aleksandar Karakli¢ (#370) M 16.2 km 18:13 4:55:07
245 |Uro Smiljani¢ (#503) M Legionari Elite 16.2 km 18:18 4:56:22
Fitness
246 Marko Milojkovi¢ (#146) M Nemo¢ni Rendzeri 16.2 km 18:22 4:57:25
247 Elvin Nurijevi¢ (#363) M 019 Tigers 16.2 km 18:40 5:02:19
248 Pavle Marinkovi¢ (#362) M 019 Tigers 16.2 km 18:40 5:02:21
249 Milos Ceki¢ (#554) M Niska Banja 16.2 km 18:47 5:04:19
250 Aleksandar Andonovi¢ (#381) M Badin 16.2 km 19:01 5:07:57
251 Nikola Bojovi¢ (#538) M 16.2 km 19:02 5:08:24
252 Ognjen Petrovic (#270) M Mambe 16.2 km 19:13 5:11:19
253 Igor Zdravkovi¢ (#166) M Tarahumara 16.2 km 19:15 5:11:55
254 |Nikola Bosanac (#411) M 7 Drama 23 16.2 km 19:24 5:14:19
Vlasnika
255 Bogdan Matijevic (#242) M 16.2 km 19:25 5:14:34
256 Nikola Bozi¢ (#143) M Factory Nis 16.2 km 19:32 5:16:34
257 Aleksandar Jovanovi¢ (#140) M Factory Ni$ 16.2 km 19:34 5:17:05




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
258 Goran Atanasov (#117) M Factory Ni$ 16.2 km 19:35 5:17:11
259 Marko Jankovi¢ (#110) M Xtreme Fit 16.2 km 19:35 5:17:14
260 Luka Radovic¢ (#284) M Mambe 16.2 km 19:46 5:20:08
261 |Mihajlo Doki¢ (#505) M Legionart Elite 16.2 km 19:53 5:22:08
262 Bojan Denda (#374) M VK Crvena Zvezda 16.2 km 19:58 5:23:22
263 Aleksandar Jankovi¢ (#347) M SC Bushido 16.2 km 20:22 5:29:56
264 Stevan MiloSevi¢ (#368) M No Name 16.2 km 20:27 5:31:12
265 Nikola MiloSevi¢ (#369) M No Name 16.2 km 20:28 5:31:29
266 Igor Vuksan (#320) M Vuksan 16.2 km 20:36 5:33:37
267 Filip Jovanovi¢ (#285) M Mambe 16.2 km 21:06 5:41:56
268 Pavle Prica (#266) M Mambe 16.2 km 21:10 5:42:51
269 Igor Pavlovi¢ (#555) M NiSka Banja 16.2 km 21:11 5:43:12
270 Tomislav Zivkovi¢ (#385) M 16.2 km 21:14 5:43:53
271 Filip Stipsi¢ (#420) M Bootcamperi 16.2 km 21:16 5:44:25
272 Zarko Jovanovi¢ (#382) M Badin 16.2 km 21:23 5:46:28
273 Sasa Mitrovi¢ (#132) M Factory Ni$ 16.2 km 21:24 5:46:47
274 Nemanja Bjeli¢ (#222) M Athletics Center 16.2 km 21:24 5:46:47
275 Dusan Dordevi¢ (#148) M Nemoc¢ni Rendzeri 16.2 km 21:38 5:50:30
276 Jovan Joci¢ (#149) M Nemo¢ni Rendzeri 16.2 km 21:39 5:50:36
277 Nikola Svetozarevic (#417) M Bootcamperi 16.2 km 21:38 5:50:34
278 Milo$ Tanaskovi¢ (#397) M Stonoge 2.0 16.2 km 21:57 5:55:29
279 Nikola Krsti¢ (#272) M Dzedajski pokret 16.2 km 22:23 6:02:33
280  [Zoran Savi¢ (#422) M T orama 29 16.2 km 22:29 6:04:07
281 Marko Milenkovi¢ (#231) M Badin 16.2 km 22:47 6:09:12
282 Filip Randelovi¢ (#295) M Tribe 16.2 km 22:52 6:10:24
283 Nikola Belopavlovi¢ (#506) M Soft 16.2 km 22:59 6:12:23
284 Dorde Todorovic¢ (#462) M Outfit 16.2 km 23:08 6:14:50
285 Stefan Borovac (#343) M Vijalice 16.2 km 23:21 6:18:15
286 Bojan Mili¢ (#544) M Qcerris 16.2 km 23:23 6:18:52
287 Milo$ Jankovi¢ (#344) M Vijalice 16.2 km 23:28 6:20:02
288 Uros Krstovic (#268) M Mambe 16.2 km 23:49 6:25:42
289 Aleksa Stanilovi¢ (#265) M Mambe 16.2 km 23:49 6:25:45
290 Filip Markovski (#396) M Stonoge 2.0 16.2 km 23:50 6:26:12
291 Vladimir Zdravkovi¢ (#177) M ZZ Top 16.2 km 25:08 6:47:09
292 Aleksandar Parcetic¢ (#263) M Mambe 16.2 km 25:10 6:47:34
293 Aleksandar Kosanovi¢ (#264) M Mambe 16.2 km 25:11 6:47:53
294 Marko Miladinovi¢ (#230) M Badin 16.2 km 25:37 6:54:56
295 MiloS Dordevic¢ (#229) M Badin 16.2 km 25:37 6:54:57
296 Dorde Stankovi¢ (#228) M Badin 16.2 km 25:37 6:55:06
297 Dejan Stankovi¢ (#456) M Outfit 16.2 km 26:29 7:08:58
298 Dusan Cvetkovi¢ (#234) M Badin 16.2 km 26:48 7:14:17
299 Nemanja Jovanovi¢ (#394) M Stonoge 2.0 16.2 km 27:51 7:31:11
300 Nikola Petrovi¢ (#393) M Stonoge 2.0 16.2 km 27:51 7:31:11
301 Mirko Popovi¢ (#209) M Gromovi 16.2 km 28:46 7:45:58
302 Nebojsa Petrovi¢ (#213) M Gromovi 16.2 km 28:47 7:46:12
303 Predrag Anti¢ (#342) M Next 16.2 km 29:14 7:53:36
304 [Nemanja Milovanovic (#199) M Qugens O The 16.2 km 30:42 8:17:22

tone Age
305  |Miga Kovi¢ (#196) M Queens Of The 16.2 km 31:11 8:25:07
Stone Age
306 Dusko Jelic¢i¢ (#303) M IM Fit 16.2 km DNF
307  |Aleksandar Boriki¢ (#319) M '”ter"e”tg; Jedinica| gy, DNF
308 Aleksandar Grasi¢ (#097) M Sharks 0 km DNF
309 Aleksandar Miloji¢ (#020) M Tribe 0 km DNF
310 Aleksandar Sarbi¢ (#031) M 0 km DNF
311 Aleksandar Stosic¢ (#008) M Otpisani 0 km DNF
312 Aleksandar Vukasinovic¢ M 0 km DNF

(#064)




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
313 Alen Music¢ (#084) M BRC Youngsters 0 km DNF
314 Boban Mladenovi¢ (#006) M Otpisani 0 km DNF
315 Bogdan Lackovic (#267) M Mambe 0 km DNF
316 Bogdan Mrki¢ (#537) M Krokodili 0 km DNF
317 Bojan Dordevic¢ (#055) M Factory Ni$ 0 km DNF
318  [Cedomir Bukvi¢ (#172) M 0 km DNF
319 Damjan Capulovi¢ (#278) M 0 km DNF
320  |Damjan Sreckovic (#315) M '”ter"e”tgza Jedinical 1 DNF
321 Damnjan Vukicevi¢ (#358) M Mladi Sportisti 0 km DNF
322 Danimir Ljepava (#003) M Tribe 0 km DNF
323 Darko Cviji¢ (#007) M Otpisani 0 km DNF
324 Darko Savi¢ (#351) M Mladi Sportisti 0 km DNF
325 Dejan Bojkovi¢ (#114) M Xtreme Fit 0 km DNF
326 Dejan Sipovac (#547) M Qcerris 0 km DNF
327 Dimitar Todorovski (#141) M 0 km DNF
328 Dragan Glisi¢ (#034) M PSD Ljukten 0 km DNF
329 Dragomir Krsti¢ (#072) M 0 km DNF
330 Drazen Karasneh (#262) M Mambe 0 km DNF
331 DusSan Kosti¢ (#122) M Factory Ni$ 0 km DNF
332 Dusan Miki¢ (#273) M Prodyna 0 km DNF
333 Dusan Mrdovic¢ (#477) M Tr¢ Pr¢ Team 0 km DNF
334 Dusan Nedeljkovi¢ (#282) M Flyfit Klub 0 km DNF
335 DusSan Radojcin (#490) M SC Bushido 0 km DNF
336 Filip Stefanovi¢ (#124) M Flyfit Klub 0 km DNF
337 [Filip Vickovi¢ (#432) M 7 Drama 23 0 km DNF

Vlasnika
338 Igor Goli¢ (#214) M Gromovi 0 km DNF
339 Ivan Markovi¢ (#192) M Izvidaci 10. oktobar 0 km DNF
340 Ivan Tomi¢ (#356) M Mladi Sportisti 0 km DNF
341 Kosta Macanovi¢ (#357) M Mladi Sportisti 0 km DNF
342 Lazar Momcilovi¢ (#532) M Zele Zeke 0 km DNF
343 Ljubomir Radojko (#033) M PSD Ljukten 0 km DNF
344 Luka Kovacevi¢ (#548) M Qcerris 0 km DNF
345 Marko Bojovi¢ (#129) M Factory Nis$ 0 km DNF
346 Marko Mateji¢ (#153) M Sharks 0 km DNF
347 Marko Mihajlovi¢ (#048) M Flyfit Klub 0 km DNF
348 Marko Ostoji¢ (#057) M Borani 0 km DNF
349  |Marko Séopic¢ (#082) M Borani 0 km DNF
350 |Mihajlo Dubljanin (#482) M Absolute Health And) ¢ km DNF
itness
351 Milan Kosti¢ (#259) M BDO Taxisti 0 km DNF
352 Milan Pantovi¢ (#340) M 0 km DNF
353 Milan Simonovi¢ (#113) M Flyfit klub 0 km DNF
354 Milo$ Petrovi¢ (#161) M CVRS Uspon 0 km DNF
355 Milo$ Popovic (#286) M Mambe 0 km DNF
356 Miodrag Popovic (#101) M 0 km DNF
357 Nemanja Grba (#298) M Duracell 0 km DNF
358 Nemanja Pavlovi¢ (#280) M Prvi Tim 0 km DNF
359 Nenad Duli¢ (#169) M Tarahumara 0 km DNF
360 Nenad Ivanovi¢ (#256) M BDO Taxisti 0 km DNF
361 Nenad Jordanov (#171) M Just Laufen 0 km DNF
362 Nenad Jovanovi¢ (#091) M PSK Balkan 0 km DNF
363 Nenad TabandZzeli¢ (#289) M TIM Serbia 0 km DNF
364 Nikola Drndarski (#029) M Inspirium Fitnes 0 km DNF
365 Nikola Eri¢ (#254) M Sharks 0 km DNF
366 Nikola Jovanci¢ (#115) M Xtreme Fit 0 km DNF
367 Nikola Marinkovi¢ (#504) M Neopix 0 km DNF
368 Nikola Markovi¢ (#274) M Prodyna 0 km DNF
369 Nikola MikSi¢ (#191) M Just Laufen 0 km DNF




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
370 Nikola Milojevi¢ (#068) M 0 km DNF
371 Nikola Mladenovi¢ (#065) M 0 km DNF
372 Nikola Rakocevi¢ (#077) M 0 km DNF
373 Nikola Stjepanovi¢ (#088) M Paukovi 0 km DNF
374 Ognjen Langura (#261) M Sharks 0 km DNF
375 Pavle Jovi¢ (#104) M Gecko 0 km DNF
376 Pavle Kolarevi¢ (#151) M #samolagano 0 km DNF
377 Petar Todorovski (#193) M Crossfit Skopje 0 km DNF
378 Ratko Mrki¢ (#536) M Krokodili 0 km DNF
379 Relja Damnjanovi¢ (#427) M 0 km DNF
380 Relja Tomasevi¢ (#354) M Mladi Sportisti 0 km DNF
381 SaSa Petrovi¢ (#269) M Mambe 0 km DNF
382 Sinisa Jaksi¢ (#021) M Gladiator Gym 0 km DNF
383 Stefan AndraSevic (#201) M 0 km DNF
384 Stefan Loncarevi¢ (#083) M Paukovi 0 km DNF
385  |Stefan Milovanovi¢ (#528) M Zele Zeke 0 km DNF
386 Stefan Stevi¢ (#355) M Mladi Sportisti 0 km DNF
387 Stefan Stojici¢ (#258) M BDO Taxisti 0 km DNF
388 Stefan Ziki¢ (#076) M 0 km DNF
389 Strahinja Jovanovic (#217) M 0 km DNF
390 Svetozar Pavlovi¢ (#387) M Flyfit Klub 0 km DNF
391 Uros Dimitrijevi¢ (#123) M Factory Ni$ 0 km DNF
392 Uros Preocanin (#257) M BDO Taxisti 0 km DNF
393 Vladimir Devi¢ (#145) M Factory Ni$ 0 km DNF
304 |Viadimir Prsendic (#067) M Not Fast, Just 0 km DNF

Furious
395 Vladimir Radovi¢ (#162) M Tarahumara 0 km DNF
396 Vukasin Petrovi¢ (#271) M Mambe 0 km DNF
397 |Zarko Doroski (#293) M Fantasticna 0 km DNF
Cetvorka
398 Zeljko Cori¢ (#060) M 0 km DNF

The Maze Fury - Takmicari

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Kategorija : Z

1 Jelena Radivojevi¢ (#052) z 16.2 km 10:09 2:44:26
2 Jelena Janezi¢ (#022) z Sokolana 16.2 km 10:14 2:45:40
3 Ana Lukié¢ (#046) z Sokolana 16.2 km 10:50 2:55:38
4 Vida Medi¢ (#009) Z Tribe 16.2 km 10:53 2:56:25
5 Natasa Simovic¢ (#099) z Duracell 16.2 km 11:23 3:04:25
6 Sara Pirnat (#045) z PSK Spartak 16.2 km 12:04 3:15:24
7 Milica Petrovic (#476) z No Name 16.2 km 12:04 3:15:27
8 Milena Mandi¢ (#371) Z 16.2 km 12:05 3:15:43
9 Nevena Koji¢ (#281) z Flyfit Klub 16.2 km 12:22 3:20:25
10 Aleksandra Koji¢ (#030) z 16.2 km 12:32 3:23:07
11 Jana Prodanovic (#028) z Inspirium Fitnes 16.2 km 12:32 3:23:08
12 Danica Petkovi¢ (#119) Z Factory Ni$ 16.2 km 12:33 3:23:16
13 Jovana Ljubimirovi¢ (#050) z 16.2 km 12:37 3:24:27
14 Jovana Jeli¢ (#443) z Crossfit NS 16.2 km 12:50 3:27:46
15 Ana Bozilovi¢ (#247) Z PJP Policijska Brigada 16.2 km 12:58 3:29:58
16 |Bojana Petrovi¢ (#300) 7 Trail Ruaners OF 1 16,2 km 13:08 3:32:38
17 Nikolina Prljevi¢ (#236) z SPK Stari Grad 16.2 km 13:10 3:33:10
18 Kristina Spasenovi¢ (#444) z Crossfit NS 16.2 km 13:22 3:36:31
19 Tijana Stanisavi¢ (#314) Z 16.2 km 13:31 3:39:06
20 Milica Sari¢ (#089) z 16.2 km 13:35 3:40:09
21 Kristina Radovi¢ (#333) z Matador 16.2 km 13:50 3:44:02
22 Milijana Vaskovi¢ (#111) z Xtreme Fit 16.2 km 14:01 3:46:57
23 Ana Filip (#489) Z Locus Nobis 16.2 km 14:19 3:51:57




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

24 Katarina Curci¢ (#414) Z 16.2 km 14:22 3:52:50
25 Aleksandra Cosi¢ (#526) Z Invictus 16.2 km 14:23 3:52:55
26 Milica Lukovic (#440) z 16.2 km 14:26 3:53:48
27 Kristina Skokna (#492) z 16.2 km 14:30 3:54:51
28 Milica Prki¢ (#321) Z 16.2 km 14:33 3:55:49
29 Zorana Klasni¢ (#500) Z TC Invictus 16.2 km 14:34 3:55:56
30 Violeta Radenkovi¢ (#120) z Factory Ni$ 16.2 km 14:35 3:56:16
31 Aleksandra Savi¢ (#499) Z Piculani 16.2 km 14:35 3:56:22
32 Katarina Zejnulovic (#524) Z Neopix 16.2 km 14:35 3:56:17
33 Marija Pavlovi¢ (#126) z Factory Ni$ 16.2 km 14:37 3:56:42
34 Jelena Arsi¢ (#121) z Factory Ni$ 16.2 km 14:39 3:57:14
35 Danica Petrovi¢ (#160) Z Flyfit Klub 16.2 km 14:50 4:00:10
36 Iva Pazin (#170) Z Tribe 16.2 km 14:50 4:00:16
37 Nikolina Stilet (#470) Z Matador 16.2 km 14:51 4:00:38
38 Milica Brankovi¢ (#079) z 16.2 km 14:59 4:02:39
30 |Marija RakidZi¢ (#416) 7 Absolute Health And 16 2 km 15:03 4:03:55
40 Maja Fabri (#190) z ZPK Spartak 16.2 km 15:05 4:04:24
41 Vanja Visnji¢ (#408) z 7 Drama 29 Vlasnika 16.2 km 15:16 4:07:23
42 Adrijana Jeli¢ (#330) Z Athletics Center 16.2 km 15:17 4:07:37
43 Danica Plavsa (#329) Z 16.2 km 15:20 4:08:29
44 Andela Radonji¢ (#403) z 7 Drama 29 Vlasnika 16.2 km 15:20 4:08:31
45 Ivana Peri¢ (#419) z Bootcamperi 16.2 km 15:27 4:10:25
46 Andelka Rakovi¢ (#087) Z Duracell 16.2 km 15:39 4:13:25
47 Vedrana Popovi¢ (#109) z Xtreme Fit 16.2 km 15:40 4:13:47
48 Sonja Savovi¢ (#144) z Flyfit Klub 16.2 km 15:44 4:14:57
49 Anja Popovi¢ (#128) z Athletics Center 16.2 km 15:49 4:16:06
50 Marina Pajcin (#223) z Running Tribe 16.2 km 15:48 4:16:04
51 Tatjana Radivojevi¢ (#159) Z 16.2 km 16:01 4:19:24
52 Sanja Mihajlovi¢ (#304) z 16.2 km 16:06 4:20:55
53 Maja Jovanovi¢ (#441) z 16.2 km 16:06 4:20:53
54 Ivana Krsti¢ (#288) Z Flyfit Klub 16.2 km 16:14 4:23:01
55 Natalija Dini¢ (#453) Z Geopardi 16.2 km 16:17 4:23:51
56 Ana Ciri¢ (#466) z Gurgusovac Kids 16.2 km 16:22 4:25:08
57  [Tijana Bjelopetrovi¢ (#511) 7 Absolute Health And 16 2 km 16:24 4:25:35
58 |lvana Jovanovic (#473) 7 Abso'“ﬁt:';fs'th And| 162 km 16:37 4:29:13
59 Ana Petrovic (#038) z Tribe 16.2 km 16:39 4:29:46
60 Tamara Maksimovic (#255) Z 16.2 km 17:04 4:36:25
61 Ana Asanovic¢ (#458) Z Outfit 16.2 km 17:03 4:36:19
62 Irena Dordevic (#336) Z CF Flex 16.2 km 17:11 4:38:19
63 Anastasija Todorov (#400) z 16.2 km 17:12 4:38:39
64  |Tanja lli¢ (#294) Z Fantasti¢na Cetvorka|  16.2 km 17:17 4:40:06
65 Verica Mladenovi¢ (#041) Z 16.2 km 17:25 4:42:04
66 Ivana Ivanovi¢ (#366) Z Matador 16.2 km 17:25 4:42:13
67 Tijana Trifunovi¢ (#018) z Surovi 16.2 km 17:33 4:44:21
68 Ljiljana Simovi¢ (#407) z 7 Drama 29 Vlasnika 16.2 km 17:33 4:44:17
69 Nevena Milojevic (#338) z CF Flex 16.2 km 17:58 4:51:02
70 Nevena Topli¢i¢ (#032) z PSD Ljukten 16.2 km 18:02 4:52:07
71 Isidora Dordevic¢ (#337) z CF Flex 16.2 km 18:02 4:52:13
72 Jelena Latkovi¢ (#497) Z Flyfit Klub 16.2 km 18:08 4:53:51
73 Branka Kozomara (#474) Z Flyfit Klub 16.2 km 18:09 4:54:00
74 Nada Radovi¢ (#372) z 16.2 km 18:12 4:54:53
75 Aleksandra Stevci¢ (#375) z 16.2 km 18:12 4:54:54
76 Teodora Petrov (#530) Z 16.2 km 18:26 4:58:42
77 Katarina Kuzmanovic (#541) Abso'“;?t::;;th And 16.2 km 18:46 5:04:07
78 |Miljana Jovanovi¢ (#487) 7 Abso'“tF‘ftr';';:S'th Andl 16,2 km 18:55 5:06:35




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

79 Kristina Dordevi¢ (#448) Z 16.2 km 18:59 5:07:35
80 [Biserka Rakidzi¢ (#486) 7 Absolute Health And| 165 km 19:21 5:13:30
81 Vanja Ratkovic¢ (#179) z Tribe 16.2 km 19:25 5:14:32
82 Milica Jovanovi¢ (#142) Z Factory Nis 16.2 km 19:35 5:17:08
83 Marija Petrovi¢ (#521) z Zivi Zdravo 16.2 km 19:33 5:16:48
84 Aleksandra Stosi¢ (#130) z Factory Ni$ 16.2 km 19:35 5:17:19
85 Elena Sladojevic¢ (#373) z VK Crvena Zvezda 16.2 km 19:57 5:23:16
86 Jovana Spasojevi¢ (#164) z 16.2 km 20:11 5:27:01
87 Natalija Sorak (#461) z Outfit 16.2 km 20:12 5:27:07
88 Marija Ili¢ (#546) z Qcerris 16.2 km 20:12 5:27:09
89 Natalija Jovic (#457) z Outfit 16.2 km 20:13 5:27:28
90 Aleksandra Laki¢ (#460) z Outfit 16.2 km 20:13 5:27:30
91  |Milica Rakidzi¢ (#415) 7 Absolute Health And| 165 km 20:28 5:31:31
92 Katarina Raki¢ (#401) z 7 Drama 29 Vlasnika 16.2 km 20:41 5:35:01
93 Ninoslava Denkovi¢ (#380) z Badin 16.2 km 21:22 5:46:10
94 Snezana Stojiljkovic¢ (#418) z Bootcamperi 16.2 km 21:39 5:50:39
95 Milena Ljepoja (#165) z Tarahumara 16.2 km 21:42 5:51:39
96 Jelena Petrovic (#398) Z Stonoge 2.0 16.2 km 21:57 5:55:28
97 Jovana NeSovanovic (#406) z 7 Drama 29 Vlasnika 16.2 km 22:29 6:04:14
98 Branka Petrovi¢ (#405) z 7 Drama 29 Vlasnika 16.2 km 22:29 6:04:16
99 Lenka Miljkovic (#346) z Vijalice 16.2 km 23:21 6:18:11
100 Bogdana Dimi¢ (#542) Z Qcerris 16.2 km 23:24 6:19:08
101 Sandra Jovanovi¢ (#133) Z Factory Nis 16.2 km 23:27 6:19:47
102 Marija Cvetkovi¢ (#125) z Factory Ni$ 16.2 km 23:28 6:20:09
103 Natasa KneZevi¢ (#345) z Vijalice 16.2 km 23:26 6:19:39
104 Tijana Risti¢ (#290) z Tribe 16.2 km 23:43 6:24:18
105 Natasa Vidic¢ (#455) z Outfit 16.2 km 27:26 7:24:26
106 Lola Popovi¢ (#208) z Gromovi 16.2 km 28:46 7:45:57
107  |Simona Suti¢ (#376) z Stonoge 2.0 16.2 km 28:46 7:46:08
108 |irena Savic (#198) Queens (z\fgzhe Stonel 16 5 km 30:42 8:17:19
109  |Katarina Cvetkovi¢ (#197) y Queens %Ehe Stonel 16 5 km 30:47 8:18:34
110 |Sandra Dini¢ (#200) 7 Queens (z\fgzhe Stonel 16 5 km 30:52 8:20:04
111 Aleksandra Peri¢ (#479) z SEV 0 km DNF
112 |Ana Kosti¢ (#108) Z Xtreme Fit 0 km DNF
113 Ana Pejci¢ (#112) z Xtreme Fit 0 km DNF
114 Andrea Ralevi¢ (#436) z Crossfit NS 0 km DNF
115 Andrijana Jovanovi¢ (#073) z Factory Ni$ 0 km DNF
116 Andela Reli¢ (#221) z CF Flex 0 km DNF
117 Danica Bozovi¢ (#103) z Gecko 0 km DNF
118 Danijela Milojica (#495) Z Flyfit Klub 0 km DNF
119 Daria Ridosi¢ (#054) z Not Fast, Just Furious 0 km DNF
120 (D;rz)agg)danskl Radovanovic 5 0 km DNF
121 Dragana Muti¢ (#150) z #samolagano 0 km DNF
122 Iva Lazovi¢ (#211) z Gromovi 0 km DNF
123 [Ivana Kosti¢ (#194) Z 0 km DNF
124 Ivana Milosavljevic (#205) z Gromovi 0 km DNF
125  |lvana Nikoli¢ (#093) Z 0 km DNF
126 Jasna Petrovi¢ (#106) z Xtreme Fit 0 km DNF
127  |lelena Bogdanov (#215) z 0 km DNF
128 Jelena Dragovic (#207) z Gromovi 0 km DNF
129 Jelena Loncovi¢ (#447) z Crossfit NS 0 km DNF
130 Jelena Savi¢ (#210) z Gromovi 0 km DNF
131 Jovana Debeljevic (#062) z Not Fast, Just Furious 0 km DNF
132 Jovana Dimitrijevic (#090) z Roadrunners 0 km DNF
133 [Jovana Mateji¢ (#181) z 0 km DNF




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

134 Jovana Pantovi¢ (#094) Z #samolagano 0 km DNF
135 Jovana Peri¢ (#480) z SEV 0 km DNF
136  |Maja Ciburovié¢ (#024) z Surovi 0 km DNF
137 Maja Jerkovi¢ (#167) z Tarahumara 0 km DNF
138  [Maja Permanovié (#027) z Tribe 0 km DNF
139 Marija Marjanovic (#204) z Gromovi 0 km DNF
140 Marija Pusonji¢ (#399) z Stonoge 2.0 0 km DNF
141 Milena Trifunovic¢ (#056) z Surovi 0 km DNF
142 Milica Began (#075) z Factory Ni$ 0 km DNF
143 Milica Mini¢ (#185) z FANI 0 km DNF
144 Milica Odovic (#391) z Stonoge 2.0 0 km DNF
145 Milica Savi¢ (#163) z Tarahumara 0 km DNF
146  |Milica Veljkovi¢ (#059) Z 0 km DNF
147 Mina Senic¢ (#389) z Stonoge 2.0 0 km DNF
148 Natasa Naletina (#086) z PSK Balkan 0 km DNF
149 Neda Trivic¢ (#212) z Gromovi 0 km DNF
150 Nevena Milenkovic (#239) z SKY Riders Nis$ 0 km DNF
151 Nevena Tomovic (#051) z Not Fast, Just Furious 0 km DNF
152  |Sara Vruéini¢ (#386) z 0 km DNF
153  |Sladana Rakonjac (#085) z Paukovi 0 km DNF
154  |SneZana Bajceti¢ (#451) Z Flyfit Klub 0 km DNF
155  |Valentina Goci¢ (#195) 7 Queens ‘z\fgzhe Stonel g km DNF
156  |Vukica Jeki¢ (#096) z #samolagano 0 km DNF
157 Milica Jankovi¢ (#156) z Nemocni Rendzeri 0 km DNS
The Maze Fury - Takmicari Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
1 Athletics Center - 1 48.6 km 09:56 2:40:56
2 Flyfit Klub - 1 48.6 km 10:21 2:47:34
3 Absolute Health And Fitness - 1 48.6 km 10:32 2:50:42
4 SPK Stari Grad 48.6 km 10:59 2:57:48
5 Tribe - 1 48.6 km 11:05 2:59:34
6 Sokolana 48.6 km 11:14 3:02:03
7 SKY Riders Nis - 1 48.6 km 11:22 3:03:59
8 Matador - 1 48.6 km 11:24 3:04:33
9 7 Drama 29 Vlasnika - 1 48.6 km 12:07 3:16:20
10 Athletics Center - 2 48.6 km 12:08 3:16:34
11 Interventna Jedinica 92 48.6 km 12:10 3:17:15
12 Crossfit NS - 1 48.6 km 12:13 3:17:50
13 Zele Zeke - 1 48.6 km 12:16 3:18:44
14 PJP Policijska Brigada 48.6 km 12:18 3:19:08
15 Factory Nis - 1 48.6 km 12:29 3:22:15
16 Locus Nobis 48.6 km 12:37 3:24:24
17 Duracell 48.6 km 12:51 3:28:10
18 Krokodili - 1 48.6 km 12:53 3:28:42
19 SKY Riders Nis - 2 48.6 km 13:00 3:30:38
20 Geopardi 48.6 km 13:02 3:31:06
21 Flyfit Klub - 2 48.6 km 13:26 3:37:34
22 Absolute Health And Fitness - 2 48.6 km 13:32 3:39:14
23 Matador - 2 48.6 km 13:33 3:39:36
24 Tribe - 2 48.6 km 13:45 3:42:47
25 Athletics Center - 3 48.6 km 13:50 3:44:13
26 Survivor 48.6 km 13:55 3:45:25
27 Soft 48.6 km 14:06 3:48:30
28 Factory Nis - 2 48.6 km 14:30 3:54:51
29 Crossfit NS - 2 48.6 km 14:34 3:55:53
30 Factory Nis - 3 48.6 km 14:47 3:59:33




Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
31 No Name 48.6 km 14:52 4:00:43
32 7 Drama 29 Vlasnika - 2 48.6 km 14:52 4:00:53
33 Xtreme Fit - 1 48.6 km 14:53 4:01:01
34 Flyfit Klub - 3 48.6 km 14:57 4:02:14
35 7 Drama 29 Vlasnika - 3 48.6 km 15:16 4:07:25
36 SKY Riders Nis - 3 48.6 km 15:22 4:08:50
37 Nismo Spremni 48.6 km 15:34 4:12:04
38 Qcerris - 1 48.6 km 15:38 4:13:20
39 Tribe - 3 48.6 km 15:41 4:14:12
40 Absolute Health And Fitness - 3 48.6 km 15:55 4:17:55
41 Badin - 1 48.6 km 16:08 4:21:20
42 Outfit - 1 48.6 km 16:09 4:21:43
43 Zivi Zdravo 48.6 km 16:17 4:23:45
44 Absolute Health And Fitness - 4 48.6 km 16:29 4:27:02
45 Matador - 3 48.6 km 16:34 4:28:22
46 Factory Nis - 4 48.6 km 16:40 4:29:57
47 7 Drama 29 Vlasnika - 4 48.6 km 16:49 4:32:26
48 ZZ Top 48.6 km 16:52 4:33:15
49 Fantasti¢na Cetvorka 48.6 km 17:17 4:40:01
50 Stonoge 2.0 -1 48.6 km 17:25 4:42:06
51 Flyfit Klub - 4 48.6 km 17:30 4:43:37
52 Athletics Center - 4 48.6 km 17:39 4:45:57
53 CF Flex 48.6 km 17:44 4:47:11
54 Nemoc¢ni Rendzeri 48.6 km 18:01 4:51:44
55 019 Tigers 48.6 km 18:20 4:57:00
56 Absolute Health And Fitness - 5 48.6 km 18:34 5:00:51
57 Niska Banja 48.6 km 18:36 5:01:15
58 Bootcamperi 48.6 km 19:27 5:15:08
59 Factory Ni$ - 5 48.6 km 19:34 5:16:56
60 Mambe - 1 48.6 km 20:02 5:24:28
61 Factory Nis - 6 48.6 km 20:11 5:27:06
62 Outfit - 2 48.6 km 20:13 5:27:22
63 Badin - 2 48.6 km 20:35 5:33:32
64 Stonoge 2.0 - 2 48.6 km 20:38 5:34:11
65 7 Drama 29 Vlasnika - 5 48.6 km 20:51 5:37:49
66 Tribe - 4 48.6 km 22:00 5:56:25
67 Qcerris - 2 48.6 km 22:20 6:01:43
68 Mambe - 2 48.6 km 22:56 6:11:26
69 Vijalice 48.6 km 23:23 6:18:42
70 Gromovi - 1 48.6 km 23:54 6:27:05
71 Badin - 3 48.6 km 24:40 6:39:42
72 Outfit - 3 48.6 km 25:41 6:56:05
73 Stonoge 2.0 - 3 48.6 km 26:31 7:09:31
74 Queens Of The Stone Age - 1 48.6 km 30:44 8:17:45
75 Flyfit Klub - 5 0.00 km 00:00 DNF
76 Flyfit Klub - 6 0.00 km 00:00 DNF
77 Tribe - 5 0.00 km 00:00 DNF
78 Mladi Sportisti - 2 0.00 km 00:00 DNF
79 Factory Nis - 8 0.00 km 00:00 DNF
80 Factory Nis - 9 0.00 km 00:00 DNF
81 Xtreme Fit - 3 0.00 km 00:00 DNF
82 Gromovi - 3 0.00 km 00:00 DNF
83 Mambe - 4 0.00 km 00:00 DNF
84 Tarahumara - 2 0.00 km 00:00 DNF
85 Sharks 0.00 km 00:00 DNF
86 #samolagano 0.00 km 00:00 DNF
87 BDO Taxisti 0.00 km 00:00 DNF
88 Paukovi 0.00 km 00:00 DNF
89 Prodyna 16.2 km 09:00 DNF
90 Surovi 32.4 km 13:18 DNF
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The Maze Fury - Rekreativci
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca
1 Marko Simic (#583) M Old Man Squad 16.2 km
Stefan Zuni¢ (#636) F4 16.2 km
Mihajlo Dordevic¢ (#692) Dzemper Za Vinograd 16.2 km

Kategorija : General
Tempo
10:45
12:05
13:31

2
3
1
4
5
6
7
8
9

Andrea Raicevic¢ (#688)
Lazar Dimitrijevi¢ (#683)
Nikola Radulovi¢ (#702)
Srdan Skorkovi¢ (#637)
Milos Bukic (#731)
Drasko Stankovic (#652)
Milos Ciri¢ (#721)
Stefan Boji¢ (#722)
Nikola Markovi¢ (#703)
Zoran Zec (#596)

Milena Milosavljevi¢
(#664)

Branko Vuckovic¢ (#701)
Dejan Stosi¢ (#657)
Ognjen Vidi¢ (#639)
Nikola Jovanovi¢ (#665)
Goran Rosulj (#670)

Katarina Dzuverovic¢
(#690)

Nemanja Cvetkovik (#572)
Mihajlo Cvetkovik (#571)
Mladen Zivkovi¢ (#618)
Dragan Dokic¢ (#641)
Sanja Miti¢ (#726)
Vladimir Andri¢ (#727)
Milan DBordevi¢ (#621)
Ana Stamboli¢ (#696)
Zeljko Radonji¢ (#719)
Ljiljana Mladenovi¢ (#710)
Jovana Strbac (#730)
Marko Maksimovi¢ (#699)
Nikola Kosanovi¢ (#691)
Dragana Lukic (#720)
Mladen Stojanovi¢ (#650)
Nikola Perkovi¢ (#672)
Jovana Dordic (#676)
Milan Jovanovi¢ (#651)
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Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
30 Vladimir Mileti¢ (#680) 16.2 km 17:22
10 Ana Radovic (#700) 16.2 km 17:31
31 Milos Vlaco (#698) 16.2 km 17:31

Radmila Palinkasevi¢
(#728)

32 Luka Simic¢ (#617)

33 Milan Cekic (#606)

34 Nemanja Knezevic (#561)
35 Stevan Babic¢ (#560)

12 Nevena Dordevi¢ (#697)
13 Gordana Mihajlovi¢ (#695)
36 Marko Jevtic¢ (#582)

37 Marko Jevtic¢ (#588)

38 Bozidar Jokic (#709)

14 Anita Cvetkovik (#573)

39 Dragan Cvetkovik (#574)
40 Milo$ Suslov (#693)

41 Nikola Klipa (#559)

42 Bratislav DZombi¢ (#591)
43 Milan Radonji¢ (#718)

44 Ranko Maksimovic (#623)
15 Bisera Nikolovska (#735)
45 Nenad Bozovic (#734)

16 Antonija Brezovska (#737)

Dimitri Mihailov Miovski
(#738)

17 Sani Gjorgon (#563)

18 Magi Zdravev (#739)

47 Igor Berman (#679)

48 Aleksandar Lazovic¢ (#685)
19 Ivana Vukelji¢ (#682)

49 Filip Grubac (#687)

20 Katarina Gaji¢ (#678)

50 Vladimir Janakijevi¢ (#708)
21 Jelica Pesi¢ (#643)

51 Milan PesSi¢ (#645)

52 Marko Kovacevic¢ (#715)
53 Nemanja Luki¢ (#686)

22 Natalija Indi¢ (#732)

Dragan David Vukadinovic¢
(#733)

55 Milos Joci¢ (#595)

56 Mladen Stingi¢ (#589)
57 Milos Mladenovic (#614)
23 Jana Bogicevic (#613)
58 Bogdan Durdevi¢ (#713)

lvana Anastasovska
(#671)

59 Milo$ Gligorijevi¢ (#624)
25 Ana Erakovic¢ (#626)

26 Visnja Dukic¢ (#724)

27 Tijana Spasenovi¢ (#742)
28 Milica BoSkovic (#745)
60 Milo$ Spasenovic (#741)
61 Nebojsa Tasi¢ (#746)

62 Vladimir Cedic¢ (#744)
63 Uros lli¢ (#673)

64 Ivan Radoniji¢ (#667)

65 Vojislav Mitkovi¢ (#704)
66 Lazar Stancic (#705)

= N

11 CES lzazov 16.2 km 17:41

Legionari Elite Fitness 16.2 km 17:44
Legionari Elite Fitness 16.2 km 17:45
16.2 km 17:45

16.2 km 17:45

Dzemper Za Vinograd 16.2 km 17:57
Dzemper Za Vinograd 16.2 km 17:58
16.2 km 18:10

16.2 km 18:12

Krmeljavi 16.2 km 18:32
Kozjak 2013 16.2 km 18:34
Kozjak 2013 16.2 km 18:35
DZemper Za Vinograd 16.2 km 18:43
16.2 km 18:43

Prvi Tim 16.2 km 18:46

MF Tim 16.2 km 18:56
Smart4fit 16.2 km 19:30
091runcrw 16.2 km 19:33
091runcrw 16.2 km 19:33
091runcrw 16.2 km 19:34
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46 091runcrw 16.2 km 19:34

091runcrw 16.2 km 19:34
091runcrw 16.2 km 19:35
16.2 km 19:48

Krmeljavi 16.2 km 20:02
Krmeljavi 16.2 km 20:02
Krmeljavi 16.2 km 20:05
Zero Stress 16.2 km 20:06
16.2 km 20:16

CVRS Uspon 16.2 km 20:22
CVRS Uspon 16.2 km 20:22
16.2 km 20:27

Krmeljavi 16.2 km 20:38
16.2 km 20:37

54 16.2 km 20:38

16.2 km 20:43

16.2 km 20:43

United Power 16.2 km 20:46
United Power 16.2 km 20:46
Krmeljavi 16.2 km 20:45

z
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z
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M
M
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24 16.2 km 20:50

Smart4fit 16.2 km 21:02
Smart4fit 16.2 km 21:03
16.2 km 21:39

We Are One 16.2 km 21:45
We Are One 16.2 km 21:45
We Are One 16.2 km 21:45
We Are One 16.2 km AR
We Are One 16.2 km 21:47
Agape 16.2 km 21:57
16.2 km 22:08

CF Taurunum 16.2 km 22:09
CF Taurunum 16.2 km 22:10
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Poredak Takmicar (#)

67
29
68
30
69
31
70
71
72
32
73
33
34
74
75
76
35

36

37
38
39
77
78
79
40
41
80
42
43
81
44
45
46
82
83
84
47
48
85
86
87
49
88
50
51
52
53
54
55
56
57
58
89
59

90

91
60
61

Uros Mikic¢ (#711)

Ana Petrovic¢ (#725)
Nikola Radenkovi¢ (#723)
lvana Lovas (#635)

Boris Stojnev (#616)
Aleksandra Raki¢ (#633)
Mirko Jovi¢ (#658)

Ivan Ani¢ (#634)

Dusan Marijanovic¢ (#656)
Ksenija Smiljkovic¢ (#747)
Vladica Stankovi¢ (#689)
Vanja Jovanovi¢ (#675)
Miljana Laki¢evic (#609)
Miodrag Petrovi¢ (#674)
Filip Zdravkovic (#716)
Bogdan Dokic (#655)
Marina Vidanovi¢ (#663)

Aleksandra Vugdelija
(#714)

Emilia Valkonen (#666)
Ivana Cvetkovi¢ (#649)
Jadranka Manci¢ (#706)
Dejan Baji¢ (#684)
Svetislav Manci¢ (#707)
Nikola Kostadinovi¢ (#607)
Slobodanka Lazi¢ (#605)
Nevena Popovic (#600)
Vuk Damjanovi¢ (#608)
Una Dabovic¢ (#601)
Irmina Stankovi¢ (#603)
Vukasin Draskovi¢ (#660)
Kristina Stojiljkovi¢ (#647)
Tatjana Sarac (#629)
Slavica Jovanovi¢ (#577)
Igor Ignji¢ (#578)

Dragan Blagojevi¢ (#648)
Aleksandar Raji¢ (#585)
Aleksandra Savi¢ (#592)
Andrea Todorovi¢ (#717)
Branko Trajkovski (#740)
Danilo Hadzi-PeSi¢ (#646)
Danilo Zdravkovi¢ (#631)
Gorana Pivljanin (#604)
llija Dordevic¢ (#612)
Ivana Marici¢ (#632)
Jasmina Markelji¢ (#576)
Jelena Erakovi¢ (#619)
Jelena Vukajlovic¢ (#677)
Jovana Vukovi¢ (#630)
Katarina Lalovac (#654)
Ksenija Rusinova (#579)
Ksenija Smoljani¢ (#661)
Marina Bakic¢ (#729)
Marko Todorovi¢ (#638)
Mila Stanci¢ (#642)

Milan Golubovié (#610)

Milan Stankovi¢ (#662)
Milanka Mati¢ (#580)
Milica Nikodijevi¢ (#611)

Kategorija

NS = 2 NNCEINCE = =2 NCE N NG

N«

NN NS NN NG NN N NS (NS S S NS Z NENENEE NN NN NN N

Tim

CVRS Uspon
CVRS Uspon

Legionari Elite Fitness
DonjiDorcol
DonjiDorcol
DonjiDorcol

Badin
Arena Kikboks Klub
CVRS Uspon
CVRS Uspon
Agape
KBK Arena
MF Tim
CF Flex
Arena Kikboks Klub

KBK Arena

A4 Familij
KBK Arena
Odzaci
Odzaci
Odzaci
A4 Familija
A4 Familija
A4 Familija

A4 Familija
A4 Familija
A4 Familij
DonjiDorcol
Jedva se zbrasmo
Jedva se zbrasmo
Optimisti
Optimisti
Jedva se zbrasmo
Jabucilo
Tribe
MF Tim
091runcrw
CVRS Uspon

A4 Familija

Optimisti
Platypus and Wombat

Akademija Snage
Agape

A4 Familija
CES lzazov
F4
CVRS Uspon

Sri DZajavardenepura
Kote

Arena Kikboks Klub

Distanca
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km

16.2 km

16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
16.2 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km

Tempo
22:17
22:34
22:36
22:38
22:40
22:43
22:43
22:43
22:57
22:58
23:04
23:04
23:13
23:27
23:30
AR
23:56

24:31

24:48
24:51
25:13
25:13
25:15
25:17
25:17
25:18
25:19
25:19
25:20
25:23
25:31
25:32
26:29
26:29
26:28




Poredak Takmicar (#)

62
92
93
63
64
94

95
96
97

98
99

65

66

The Maze Fury - Rekreativci

Milica Raki¢ (#620)
Milo$ Anti¢ (#562)
Milo$ Petrovi¢ (#743)
Mina Lakicevi¢ (#598)
Mina Stani¢ (#640)
Mirko Kvrgi¢ (#627)

Nemanja Limanovi¢
(#587)

Nemanja Rakovi¢ (#590)

Nemanja Stanojevic¢
(#575)

Nikola Asurdzi¢ (#628)
Nikola Coli¢ (#659)
Nikola Kecman (#712)
Nina Lalovac (#653)
Petar Lemaiji¢ (#593)
Selena Colovi¢ (#586)
Stefan Bogdanovic¢ (#622)
Stefan Jovanovic (#584)
Stefan Milinkov (#668)
Stevan Durdevic (#597)
Tatjana Karovski (#681)
Tatjana Peralovic¢ (#599)
Tijana Jankovi¢ (#615)
Tijana Radulovi¢ (#602)
Uro$ Lombauer (#694)
Vera Urdarevska (#625)
Vuk Manic (#581)
Dorde Tosic (#594)
Lazar Mesaro$ (#558)
Nina Panteli¢ (#669)
Novica Jovanovic (#644)

Kategorija

N«

M
M
z
z
M
M
M
M
M
M
M
z
M
z
M
M
M
M
z
z
z
z
M
z
M
M
M
z
M

Tim
Platypus and Wombat

We Are One
Agape
SKY Riders Nis
Akademija Snage

Nemam Vremena Za
To

TBD

Akademija Snage
Delta Running Team
Krmeljavi
Agape
Tribe

Smart4fit
Jabucilo

Krmeljavi
A4 Familija
This Is Sparta
A4 Familija
Dzemper Za Vinograd

Old Men Squad

CVRS Uspon

Distanca
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km
0 km
0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
16.2 km
16.2 km
0 km

Tempo

Kategorija : M

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Marko Simic¢ (#583) M Old Man Squad 16.2 km 10:45 2:54.06
2 Stefan Zuni¢ (#636) M F4 16.2 km 12:05 3:15:52
3 Mihajlo Dordevi¢ (#692) M Dzemper Za Vinograd 16.2 km 13:31 3:39:03
4 Lazar Dimitrijevi¢ (#683) M Krmeljavi 16.2 km 13:35 3:39:55
5 Nikola Radulovi¢ (#702) M Krmeljavi 16.2 km 13:45 3:42:40
6 Srdan Skorkovi¢ (#637) M F4 16.2 km 13:53 3:44:50
7 Milo$ Bukic (#731) M 16.2 km 13:57 3:46:01
8 Drasko Stankovi¢ (#652) M BRC Youngsters 16.2 km 14:04 3:47:55
9 Milo$ Ciri¢ (#721) M 16.2 km 14:05 3:48:13
10 Stefan Boji¢ (#722) M 16.2 km 14:24 3:53:17
11 Nikola Markovi¢ (#703) M 16.2 km 14:35 3:56:19
12 Zoran Zec (#596) M 16.2 km 14:41 3:58:00
13 Branko Vuckovi¢ (#701) M Krmeljavi 16.2 km 14:48 3:59:46
14 Dejan Stosi¢ (#657) M 16.2 km 15:03 4:03:42
15 Ognjen Vidi¢ (#639) M F4 16.2 km 15:06 4:04:43
16 Nikola Jovanovi¢ (#665) M 16.2 km 15:07 4:04:49
17 Goran Rosulj (#670) M Sprint 0 16.2 km 15:10 4:05:36
18 Nemanja Cvetkovik (#572) M Kozjak 2013 16.2 km 15:27 4:10:23
19 Mihajlo Cvetkovik (#571) M Kozjak 2013 16.2 km 15:32 4:11:37
20 Mladen Zivkovi¢ (#618) M 16.2 km 15:32 4:11:39
21 Dragan Doki¢ (#641) M 16.2 km 15:49 4:16:21
22 Vladimir Andri¢ (#727) M 16.2 km 16:03 4:19:59
23 Milan Dordevi¢ (#621) M Smart4fit 16.2 km 16:20 4:24:37




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Zeljko Radonji¢ (#719) M MF Tim 16.2 km 16:54 4:33:49
25 Marko Maksimovi¢ (#699) M Krmeljavi 16.2 km 17:14 4:39:03
26 Nikola Kosanovi¢ (#691) M NRC BGD 16.2 km 17:14 4:39:16
27 Mladen Stojanovi¢ (#650) M Infinity 16.2 km 17:18 4:40:23
28 Nikola Perkovi¢ (#672) M Zero Stress 16.2 km 17:20 4:40:41
29 Milan Jovanovi¢ (#651) M Infinity 16.2 km 17:21 4:40:57
30 Vladimir Mileti¢ (#680) M 16.2 km 17:22 4:41:18
31 Milo$ Vlaco (#698) M 16.2 km 17:31 4:43:49
32 Luka Simi¢ (#617) M Legionari Elite Fitness 16.2 km 17:44 4:47:23
33 Milan Cekic (#606) M Legionari Elite Fitness 16.2 km 17:45 4:47:25
34 Nemanja Knezevic (#561) M 16.2 km 17:45 4:47:32
35 Stevan Babic¢ (#560) M 16.2 km 17:45 4:47:34
36 Marko Jevti¢ (#582) M 16.2 km 18:10 4:54:10
37 Marko Jevti¢ (#588) M 16.2 km 18:12 4:54:47
38 Bozidar Joki¢ (#709) M Krmeljavi 16.2 km 18:32 5:00:22
39 Dragan Cvetkovik (#574) M Kozjak 2013 16.2 km 18:35 5:00:58
40 Milos$ Suslov (#693) M Dzemper Za Vinograd 16.2 km 18:43 5:03:09
41 Nikola Klipa (#559) M 16.2 km 18:43 5:03:19
42 Bratislav Dzombi¢ (#591) M Prvi Tim 16.2 km 18:46 5:04:03
43 Milan Radonji¢ (#718) M MF Tim 16.2 km 18:56 5:06:45
44 Ranko Maksimovi¢ (#623) M Smart4fit 16.2 km 19:30 5:15:49
45 Nenad Bozovi¢ (#734) M 091runcrw 16.2 km 19:33 5:16:49
46 (D;’;‘gtg') Mihailov Miovski M 091runcrw 16.2 km 19:34 5:16:58
47 Igor Berman (#679) M 16.2 km 19:48 5:20:44
48 Aleksandar Lazovi¢ (#685) M Krmeljavi 16.2 km 20:02 5:24:34
49 Filip Grubac (#687) M Krmeljavi 16.2 km 20:05 5:25:27
50 Vladimir Janakijevic (#708) M 16.2 km 20:16 5:28:12
51 Milan PeSi¢ (#645) M CVRS Uspon 16.2 km 20:22 5:29:59
52 Marko Kovacevi¢ (#715) M 16.2 km 20:27 5:31:11
53 Nemanja Luki¢ (#686) M Krmeljavi 16.2 km 20:38 5:34:13
54 (Dﬁgg’)‘ David Vukadinovic M 16.2 km 20:38 5:34:08
55 Milos Joci¢ (#595) M 16.2 km 20:43 5:35:39
56 Mladen Stingi¢ (#589) M 16.2 km 20:43 5:35:39
57 Milo$ Mladenovi¢ (#614) M United Power 16.2 km 20:46 5:36:23
58 Bogdan burdevi¢ (#713) M Krmeljavi 16.2 km 20:45 5:36:01
59 Milo$ Gligorijevi¢ (#624) M Smart4fit 16.2 km 21:02 5:40:50
60 Milo$ Spasenovi¢ (#741) M We Are One 16.2 km 21:45 5:52:22
61 Nebojsa Tasi¢ (#746) M We Are One 16.2 km 21:46 5:52:32
62 Vladimir Cedi¢ (#744) M We Are One 16.2 km 21:47 5:52:53
63 Uros lli¢ (#673) M Agape 16.2 km 21:57 5:55:28
64 Ivan Radonji¢ (#667) M 16.2 km 22:08 5:58:27
65 Vojislav Mitkovi¢ (#704) M CF Taurunum 16.2 km 22:09 5:58:53
66 Lazar Stanci¢ (#705) M CF Taurunum 16.2 km 22:10 5:59:06
67 Uro$ Miki¢ (#711) M 16.2 km 22:17 6:01:00
68 Nikola Radenkovi¢ (#723) M CVRS Uspon 16.2 km 22:36 6:06:10
69 Boris Stojnev (#616) M Legionari Elite Fitness 16.2 km 22:40 6:07:12
70 Mirko Jovi¢ (#658) M DonjiDorcol 16.2 km 22:43 6:08:02
71 Ivan Ani¢ (#634) M DonjiDorcol 16.2 km 22:43 6:08:06
72 Dusan Marijanovi¢ (#656) M Badin 16.2 km 22:57 6:11:49
73 Vladica Stankovi¢ (#689) M CVRS Uspon 16.2 km 23:04 6:13:39
74 Miodrag Petrovi¢ (#674) M KBK Arena 16.2 km 23:27 6:19:54
75 Filip Zdravkovi¢ (#716) M MF Tim 16.2 km 23:30 6:20:34
76 Bogdan Doki¢ (#655) M CF Flex 16.2 km 23:41 6:23:35
77 Dejan Baji¢ (#684) M Odzaci 16.2 km 25:13 6:48:30
78 Svetislav Manci¢ (#707) M Odzaci 16.2 km 25:15 6:49:03
79 Nikola Kostadinovi¢ (#607) M A4 Familija 16.2 km 25:17 6:49:41
80 Vuk Damjanovi¢ (#608) M A4 Familija 16.2 km 25:19 6:50:01
81 Vukasin Draskovi¢ (#660) M DonjiDorcol 16.2 km 25:23 6:51:18




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
82 Igor Ignji¢ (#578) M Optimisti 16.2 km 26:29 7:09:09
83 Dragan Blagojevi¢ (#648) M Jedva se zbrasmo 16.2 km 26:28 7:08:43
84 Aleksandar Raji¢ (#585) M Jabucilo 0 km DNF
85 Branko Trajkovski (#740) M 091runcrw 0 km DNF
86 Danilo Hadzi-Pesi¢ (#646) M CVRS Uspon 0 km DNF
87 Danilo Zdravkovi¢ (#631) M 0 km DNF
88 llija Dordevic (#612) M 0 km DNF
89 Marko Todorovi¢ (#638) M F4 0 km DNF
90 |Milan Golubovic (#610) M >ri Dzajavardenepura 0 km DNF
91 Milan Stankovi¢ (#662) M Arena Kikboks Klub 0 km DNF
92 Milo$ Anti¢ (#562) M 0 km DNF
93 Milo$ Petrovi¢ (#743) M We Are One 0 km DNF
94 Mirko Kvrgi¢ (#627) M Akademija Snage 0 km DNF
95 I(\l:géa;;Ja Limanovic M Nemam \{rrsmena Za 0 km DNF
96 Nemanja Rakovi¢ (#590) M TBD 0 km DNF
97 l\l:Er)r;aSr;Ja Stanojevic M 0 km DNF
98 Nikola Asurdzi¢ (#628) M Akademija Snage 0 km DNF
99 Nikola Coli¢ (#659) M Delta Running Team 0 km DNF
100 Nikola Kecman (#712) M Krmeljavi 0 km DNF
101 Petar Lemajic¢ (#593) M Tribe 0 km DNF
102 Stefan Bogdanovi¢ (#622) M Smart4fit 0 km DNF
103 Stefan Jovanovic (#584) M Jabucilo 0 km DNF
104 Stefan Milinkov (#668) M 0 km DNF
105 Stevan Durdevi¢ (#597) M 0 km DNF
106 Uro$ Lombauer (#694) M Dzemper Za Vinograd 0 km DNF
107 Vuk Mani¢ (#581) M 0 km DNF
108 Dorde Tosi¢ (#594) M Old Men Squad 0 km DNF
109 Lazar Mesaros (#558) M 16.2 km DISQ
110 Novica Jovanovic (#644) M CVRS Uspon 0 km DNS

The Maze Fury - Rekreativci

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Kategorija : Z

1 Andrea Raicevic¢ (#688) VA Krmeljavi 16.2 km 13:34 3:39:54
2 Milena Milosavljevi¢ (#664) Z BURT 16.2 km 14:46 3:59:11
3 Katarina Dzuverovi¢ (#690) V4 16.2 km 15:16 4:07:21
4 Sanja Miti¢ (#726) Z 16.2 km 16:03 4:19:53
5 Ana Stamboli¢ (#696) V4 Dzemper Za Vinograd 16.2 km 16:51 4:32:53
6 Ljiljana Mladenovi¢ (#710) Z 16.2 km 16:56 4:34:15
7 Jovana Strbac (#730) Z CES Izazov 16.2 km 17:05 4:36:42
8 Dragana Luki¢ (#720) Z NRC BGD 16.2 km 17:15 4:39:26
9 Jovana Dordic (#676) V4 Zero Stress 16.2 km 17:20 4:40:42
10 Ana Radovi¢ (#700) Z 16.2 km 17:31 4:43:48
11 Radmila PalinkaSevi¢ (#728) V4 CES lzazov 16.2 km 17:41 4:46:28
12 Nevena Dordevic¢ (#697) Z DZemper Za Vinograd 16.2 km 17:57 4:50:41
13 Gordana Mihajlovi¢ (#695) V4 Dzemper Za Vinograd 16.2 km 17:58 4:51:.01
14 Anita Cvetkovik (#573) Z Kozjak 2013 16.2 km 18:34 5:00:47
15 Bisera Nikolovska (#735) V4 091runcrw 16.2 km 19:33 5:16:45
16 Antonija Brezovska (#737) Z 091runcrw 16.2 km 19:34 5:16:56
17 Sani Gjorgon (#563) V4 091runcrw 16.2 km 19:34 5:16:58
18 Magi Zdravev (#739) Z 091runcrw 16.2 km 19:35 5:17:11
19 Ivana Vukelji¢ (#682) V4 Krmeljavi 16.2 km 20:02 5:24:34
20 Katarina Gaji¢ (#678) Z Zero Stress 16.2 km 20:06 5:25:39
21 Jelica Pesi¢ (#643) V4 CVRS Uspon 16.2 km 20:22 5:29:58
22 Natalija Indi¢ (#732) Z 16.2 km 20:37 5:34:05
23 Jana Bogicevi¢ (#613) V4 United Power 16.2 km 20:46 5:36:25




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

24 Ivana Anastasovska (#671) z 16.2 km 20:50 5:37:33
25 Ana Erakovi¢ (#626) Z Smart4fit 16.2 km 21:03 5:40:55
26 Visnja Dukic¢ (#724) Z 16.2 km 21:39 5:50:44
27 Tijana Spasenovi¢ (#742) Z We Are One 16.2 km 21:45 5:52:17
28 Milica Boskovi¢ (#745) Z We Are One 16.2 km 21:45 5:52:18
29 Ana Petrovic (#725) Z CVRS Uspon 16.2 km 22:34 6:05:32
30 Ivana Lovas (#635) V4 16.2 km 22:38 6:06:41
31 Aleksandra Raki¢ (#633) Z DonjiDorcol 16.2 km 22:43 6:07:59
32 Ksenija Smiljkovi¢ (#747) Z Arena Kikboks Klub 16.2 km 22:58 6:11:59
33 Vanja Jovanovi¢ (#675) Z CVRS Uspon 16.2 km 23:04 6:13:45
34 Miljana Lakicevic¢ (#609) V4 Agape 16.2 km 23:13 6:16:01
35 Marina Vidanovi¢ (#663) Z Arena Kikboks Klub 16.2 km 23:56 6:27:49
36 Aleksandra Vugdelija (#714) Z KBK Arena 16.2 km 24:31 6:37:17
37 Emilia Valkonen (#666) Z A4 Familija 16.2 km 24:48 6:41:42
38 Ivana Cvetkovi¢ (#649) V4 KBK Arena 16.2 km 24:51 6:42:36
39 Jadranka Manci¢ (#706) Z Odzaci 16.2 km 25:13 6:48:27
40 Slobodanka Lazi¢ (#605) Z A4 Familija 16.2 km 25:17 6:49:41
41 Nevena Popovic (#600) Z A4 Familija 16.2 km 25:18 6:49:46
42 Una Dabovi¢ (#601) V4 A4 Familija 16.2 km 25:19 6:50:12
43 Irmina Stankovi¢ (#603) Z A4 Familija 16.2 km 25:20 6:50:23
44 Kristina Stojiljkovi¢ (#647) Z Jedva se zbrasmo 16.2 km 25:31 6:53:30
45 Tatjana Sarac (#629) Z Jedva se zbrasmo 16.2 km 25:32 6:53:33
46 Slavica Jovanovic (#577) V4 Optimisti 16.2 km 26:29 7:09:08
47 Aleksandra Savi¢ (#592) Z Tribe 0 km DNF
48 Andrea Todorovi¢ (#717) Z MF Tim 0 km DNF
49 Gorana Pivljanin (#604) Z A4 Familija 0 km DNF
50 Ivana Mari¢i¢ (#632) V4 0 km DNF
51 Jasmina Markelji¢ (#576) Z Optimisti 0 km DNF
52 Jelena Erakovié¢ (#619) Z Platypus and Wombat 0 km DNF
53 Jelena Vukajlovié¢ (#677) Z 0 km DNF
54 Jovana Vukovi¢ (#630) V4 Akademija Snage 0 km DNF
55 Katarina Lalovac (#654) Z Agape 0 km DNF
56 Ksenija Rusinova (#579) Z 0 km DNF
57 Ksenija Smoljani¢ (#661) Z A4 Familija 0 km DNF
58 Marina Baki¢ (#729) V4 CES lzazov 0 km DNF
59 Mila Stanci¢ (#642) Z CVRS Uspon 0 km DNF
60 Milanka Mati¢ (#580) Z 0 km DNF
61 Milica Nikodijevi¢ (#611) Z 0 km DNF
62 Milica Raki¢ (#620) V4 Platypus and Wombat 0 km DNF
63 Mina Laki¢evi¢ (#598) Z Agape 0 km DNF
64 Mina Stani¢ (#640) Z SKY Riders Nis 0 km DNF
65 Nina Lalovac (#653) Z Agape 0 km DNF
66 Selena Colovi¢ (#586) V4 0 km DNF
67 Tatjana Karovski (#681) Z Krmeljavi 0 km DNF
68 Tatjana Peralovi¢ (#599) Z A4 Familija 0 km DNF
69 Tijana Jankovi¢ (#615) Z This Is Sparta 0 km DNF
70 Tijana Radulovi¢ (#602) V4 A4 Familija 0 km DNF
71 Vera Urdarevska (#625) Z 0 km DNF
72 Nina Panteli¢ (#669) Z 16.2 km DISQ




